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Pozitív tesztek és vakcinák
Hiába a szigorú előírások, a koronavírus mégis 
megjelent az egyik önkormányzati fenntartású 
idősotthonban. Közben érkeznek az oltások, egy-
re többen igénylik is.    3. oldal

AKTUÁLIS NATÚR SPORT

Zöldebb és biztonságosabb
Hamarosan befejeződik a felújítás a Béke téren. 
A korszerű játszótéren süllyesztett trambulin és 
vizes homokozó is várja majd a gyerekeket. Több 
lesz a virág és a fa.  4. oldal

Kikaptunk a ZTE-től
Védelmi hibák sorozata után három gólos vere-
ség. A zalaegerszegiek könnyen hozták a meccset. 
A mieink így a tabella kilencedik helyéről várják a 
folytatást.  10. oldal

ÍRD ALÁ!
ONLINE PETÍCIÓ

WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU

A PETÍCIÓT MEGTALÁLOD
AZ ÚJPESTI NAPLÓ
LEGFRISSEBB SZÁMÁBAN IS!

* ALÁÍRÁSÁVAL HOZZÁJÁRUL SZÖVEG AHHOZ, HOGY: 

ADATAIT FELHASZNÁLJUK ÉS TÁROLJUK X IDEIG A PETÍCIÓVAL 

KAPCSOLATBAN. (EZT PERSZE SZEBBEN MEGFOGALMAZVA) 

öknek 
alpolgármesterei, parparpa laője köskösk zönte meg a render jutalmat kapotter jutalmat kapott.

10. oldal

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL,

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL,

KÉRJÜK, TÁMOGASSON MINKET ALÁÍRÁSÁVAL!

ÚJPESTI PETÍCIÓ

ADJÁK VISSZA A PÉNZT

KÖZTERÜLETEINK TISZTÁNTARTÁSÁRA, PARKJAINK ÉS JÁTSZÓTEREINK 

FENNTARTÁSÁRA, A FÁK ÉS VIRÁGOK ÜLTETÉSÉRE, JÁRDÁINK 

ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA!
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AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOK TÁMOGATÁSÁRA! (MEGBECSÜLÉS+) 
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VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!
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AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

A kormányzati megszorítások ellenére Újpest Önkormányzataa kerület megmentéséért, az újpesti emberekért harcol 2021-ben is!

impresszum:
bp. IV. ker. újpest önkormányzata ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

A kormányzati megszorítások 
ellenére Újpest Önkormányzata
a kerület megmentéséért, az újpesti 
emberekért harcol 2021-ben is!

PÉNZÜGYI HÁBORÚ 2021

impresszum: bp. IV. ker. újpest önkormányzata
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Költségvetési melléklet a 11–15. oldalon, Petíció a 17. oldalon
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Volt egy pillanat a huszadik században, amikor alap-
jaiban kérdőjeleződött meg, hogy Budapest önálló 
város marad-e, vagy a mindenkori kormánynak tel-

jesen kiszolgáltatott, csak a térképen létező közigazgatá-
si egységgé süllyed. Gömbös Gyula 1934-ben elhatározta, 
hogy végleg maga alá gyűri a „kozmopolita, liberális, szo-
cialista fészeknek” tartott fővárost. Olyan jogszabályt ké-
szített elő, amelynek értelmében Budapest vezetését nem 
választották, hanem a kormány javaslata alapján kinevez-
ték volna. A készülő törvény lényegében ki akarta csavarni 
a város lakóinak kezéből sorsuk alakítását.

Gömbös elképzelését az Országgyűlésben is hevesen tá-
madta az ellenzék, a liberális konzervatív Esterházy Móric 
egyenesen a kormányfő által országosan „létesítendő dik-
tatúra főpróbájaként” utasította el a javaslatot. Ám a kor-
mánytöbbség a parlamentben stabil volt, a miniszterelnök-
nek nem kellett attól tartania, hogy ezen a fórumon elbu-
kik a tervezet. Sőt, abban is bízhatott, hogy Budapesttel is 
sikerül lenyeletnie a keserű pirulát. A főpolgármesteri szék-
ben az ő embereként számon tartott Huszár Aladár ült, s 
az ellenzéknek a fővárosi közgyűlésben sem volt többsége. 

Legnépesebb frakciója a Keresztény Községi Pártnak volt, 
amely ugyan önálló helyi politikai erőként működött, ám ide-
ológiailag nagyon közel állt a kormányhoz. Vezetője, Wolff Ká-
roly élete egyik legnehezebb döntése elé nézett. Gömbös Gyu-
lának hosszú évek óta hol harcostársa, hol riválisa, de minden 
körülmények közt elvbarátja volt. Az ország jelenét, jövőjét 
ugyanúgy képzelték el – és arra is okkal számíthatott, hogy a 
kormány nem lesz hálátlan, ha ebben az ügyben támogatja.

Csakhogy Wolff nemcsak meggyőződéses, sőt radiká-
lis jobboldali volt – de budapesti lokálpatrióta is. Nem volt 
hajlandó asszisztálni szeretett városa gyámság alá helye-
zéséhez, s végül maga állt az ellenállás élére. A közgyűlés 
összes frakcióját felölelő „alkotmányvédő szövetséget” ho-
zott létre, amely az ő javaslatára utasította vissza elsöprő 
többséggel a behódolást jelentő javaslatot. A tiltakozáshoz 
csatlakozott Huszár is.

Világossá vált, hogy ha a tervezetet így is áterőszakolják, 
Gömböséknek nem csupán az ellenzék felháborodásával kell 
számolniuk, de budapesti szövetségeseik is szembe fordul-
nak velük. Ekkora kockázatot a híresen akarnok kormányfő 
sem mert vállalni. Hogy a megszégyenülést elkerülje, végül 
benyújtotta a javaslatot – ám már jócskán megszelidítve. Az 
így elfogadott törvény is visszalépést jelentett a korábbihoz 
képest, de a főváros önkormányzatiságát sikerült megmen-
teni. Huszár Aladár azonban így sem volt hajlandó a nevét 
adni Budapest jogainak szűkítéséhez, tiltakozásul lemondott. 

Lehetőség nyílt rá, hogy Wolff és Huszár a főváros ön-
kormányzatának romjain teljhatalmat szerezzen – csak-
hogy ennek az ára polgártársaik elárulása lett volna. S így 
mindezt még annak a hatalomnak a kezéből sem fogadták 
el, amelynek egyébként hívei és szövetségesei voltak. Ettől 
nem lettek sem libernyákok, sem kommunisták, konzerva-
tív elveik mellett halálukig kitartottak (Huszár egy évtized-
del később az életét is adta értük Dachauban). Egyszerűen 
csak nem felejtették el, hogy nem a párttársaiknak és elv-
barátaiknak tartoznak felelősséggel, hanem a választóik-
nak. Vajon azok a városatyák, akik ma vannak ugyanilyen 
helyzetben, emlékeznek még erre?

  BALOGH GÁBOR

Mondd, te kit 
választanál?

PUBLICISZTIKA

Tisztelt Olvasó!  
Kedves újpestiek!

V édjük meg együtt Újpestet! Véd-
jük meg közösen otthonunkat! 
Írjuk alá a kormányzati kompen-

zációért indított petíciót, akár online, 
akár az újságban található lapon!

Az Újpesti Napló olvasói már számos 
egyéb fórumon értesülhettek a magyar 
önkormányzatiságot, ezzel együtt az Új-
pestet ért gazdasági támadásról. A kor-
mányzati megszorítások hatására az új-
pesti embereknek 2021-ben legalább 2,5 
milliárd forinttal kevesebb jut. Az elvo-
nások és bevételkiesések főként a jólé-
ti kiadásokat csökkentik vagy lehetet-
lenítik el. Kevesebb jut a kerületi szak-
rendelőre, az óvodák üzemeltetésére, a 
megbecsülést érdemlő nyugdíjas pol-
gártársainkra; a környezetünkre, a köz-
tereinkre, a kulturális programjainkra. 
A kormánypárti vezetésű önkormány-
zatoknak nyújtott kompenzáció napvi-
lágra kerülését követően önkormány-
zatunk több alkalommal és több csa-
tornán is jelezte a támogatási igényét a 
kormány felé. Eddig sajnos eredmény, 
sőt válasz nélkül.

Még hangosabban és még többen 
kell kérnünk!

Nagyobb összefogásra van szükség, 
hogy meghallják hangunkat, hogy cél-
ba érjen a jogos segélykiáltásunk. Ennek 
demokratikus eszközét választottuk, a 
petíciót. Egységben az erő, minden új-
pesti lakos jelezheti igényét a petíció 
aláírásával!

Ez most nem a politikai szimpátiáról, 
hovatartozásról szól, ezt most minden-
ki egy közös célért, a lakóhelyéért teszi.

Kérem Önöket, kérlek Benneteket, 
védjük meg közösen otthonunkat! 

Kérem Önöket, kérlek Benneteket, 
töltsük ki mindannyian a petíciót!

Az interneten elérhető online űrlap 
kitöltése csupán egy percbe telik. Új-
pesten családonként nagyjából 100 000 
forintot tesznek ki a kormányzati meg-
szorítások. Megéri hát a próbát, ha so-
kan vagyunk, célt érünk!

Ehhez csak annyit kell tennünk, hogy 
a vedjukmegujpestet.hu oldalon nevünk-
kel, e-mail-címünkkel, lakcímünkkel ki-
töltjük az űrlapot. Az e-mailben kapott el-
lenőrző linkre kattintva megerősíthetjük, 
hogy mi töltöttük ki a petíciót.

Kedves Olvasó! Azon polgártársaink-
nak is biztosítjuk a lehetőséget, akik pa-
pír alapon kívánnak kiállni otthonukért, 
Újpestért.

Ebben az Újpesti Naplóban egy lapot ta-
lál. Egyik oldalán a tájékoztatót olvashat-
ja át, a másik oldalon pedig kitöltheti és 
aláírhatja a petíciót. Ezeket három gyűj-
tőponton adhatják le 2021. február 26-tól:
• Újpesti Piac főbejárat 
 (1041 Budapest, Szent István tér 16.)
• Újpesti Városháza főbejárat
 (1041 Budapest, István út 14.)
• Káposztásmegyeri TRÖK Iroda 

(1048 Budapest, Hajló utca 44.)
Összefogással elérhetjük, hogy az új-

pestiek megkaphassák azt a kompenzá-
ciót, melyet többek között a nyugdíjasa-
inkra, városüzemeltetésre, óvodáinkra 
és szociális intézményeinkre, társas-
házak támogatására, közterületeinkre, 
környezetünkre fordíthatunk.

Ha sikerrel járunk, annak minden 
polgárunk hasznát látja majd. Ez fog-
ja bizonyítani a kormányzat felé, hogy 
Újpesten az ember a legfontosabb ér-
ték. Minden ember. Politikai szimpáti-
ától függetlenül.

DÉRI TIBOR polgármester,
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ

Kérem Önöket, töltsék ki a petíciót!
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Több millió ember beoltása 
szükséges ahhoz, hogy nyáj-
immunitás alakulhasson ki, és 

többé ne kelljen rettegni a vírustól. 
A magyar kormány – az általa támo-
gatott EU-s beszerzésen túl – elkezdett 
másfelé is „portyázni”. Néhány héttel 
ezelőtt Szijjártó Péter írt alá egymil-
lió ember beoltására elég vakcina be-
szerzéséről egy szerződést Moszkvá-
ban, nem sokkal később pedig Pe-
kinggel is megállapodtak, így azóta 
két olyan vakcina is van az országban, 
amely nem rendelkezik uniós enge-
déllyel, ellentétben a Pfizer, Moderna, 
AstraZeneca oltóanyagaival.

Nem mindenkinek ugyanaz
Csak az oltási program beindítása 
után derült ki, hogy az AstraZenecát 
csak 60 év alattiak kaphatják, bizo-
nyos betegségekben szenvedőknek 
sem adható akármelyik szer. 

Az Újpesti Naplónak egy név nél-
kül nyilatkozó háziorvos azt mond-
ta: az oltások „technológiájától” 
függ, hogy ki melyiket kaphatja meg. 

– A Pfizer vakcinája mRNS-alapon 
működik, vagyis genetikai informá-
ciót tartalmaz, majd így hatástalanítja 
a koronavírust, a kínai és orosz oltó-
anyag magát a kórokozó legyengített 
változatát tartalmazza, így veszi fel a 
harcot a betegséggel. Éppen ezért pe-
dig az autoimmun betegségben vagy 
magas vérnyomásban szenvedők ki-
zárólag a Pfizert kaphatják, ugyanis 
az ő szervezetük eleve „harcol”, így 
lehet, hogy az oltás hatástalan lenne 
- mondta a szakember.

Egyre többen akarják
Szerencsére az oltási hajlandóság is 
folyamatosan nő. – Elég komoly el-
lenérzéseket hallottam megfogal-
mazni például a Szputnyik V kap-

csán, ami egészen addig tartott, 
amíg egy neves brit orvosi szak-
lapban meg nem jelent egy tanul-
mány, amely minden kétséget kizá-
róan igazolta annak hatékonyságát. 
Ezután a saját betegeim is újra je-
lentkezni kezdtek, hogy mégis be-
adatnák maguknak. Emellett orvo-
sokkal, virológusokkal is rendsze-
resen értekezem, és szinte kivétel 
nélkül úgy „rangsorolták” az oltá-
sokat, hogy az 1.-2. helyen a Pfizer 
és a Moderna, utána pedig rögtön a 
kínai és az orosz oltóanyag követ-
kezett hatékonyságban – tette hoz-
zá az orvos.

Természetesen minden esetben a 
kezelőorvos dönt, ki milyen vakcinát 
kaphat, ugyanis ők ismerik az oltás-
ra jelentkezők egészségi állapotát.

RD

Oltások: kinek, milyen, mikor?
Már itthon is több oltóanyaghoz férünk hozzá. Azonban még 
mindig nem jön elég, így tömeges oltásról sem beszélhetünk. 
Ki melyikből, és főleg mikor kaphat?

Előrébb kerülhetnek a raktárosok. Megkezdődött a nagy élelmiszer áru
há zak ban dolgozó raktárosok igényének felmérése, amely arra vonatko
zott, szeretnéneke soron kívül oltást kapni. – Az oltakozás természetesen 
önkéntes, de mi azt kommunikáljuk a dolgozók felé, amit a szakembe
rek: minden oltás jobb, mint maga a vírus. Látjuk azt, hogy a vírus immár 
egy éve milyen frusztrációt okoz a dolgozók körében, és szeretnénk, ha 
megértenék, hogy a védőoltás jelenleg a legjobb módja a védekezésnek – 
mondta lapunknak Bubenkó Csaba, a Kereskedelmi Dolgozók Független 
Szakszervezetének elnöke.

F ebruár 17-én három, tünet-
mentes vagy enyhe tüneteket 
produkáló gondozottat kellett 

elkülöníteni, a fertőzött munkatár-
sak pedig otthon vannak, jelentette 
az újpesti önkormányzat. – A pozi-
tív teszttel rendelkező lakók, illetve 
szakemberek száma azóta sajnos to-
vább nőtt, ám mindenki tünetmen-
tes az intézményben – mondta el 

az Újpesti Naplónak lapzártánkkor 
Kanász-Nagy Máté. A kerület népjó-
léti alpolgármestere hozzátette: az 
idősotthont a kerületi tisztifőorvos 
járványügyi megfigyelés alá helyezte, 
a hatóságokkal, egészségügyi szolgá-
latokkal folyamatos az együttműkö-
dés, amelynek nyomán intézkedési 
terv is készült a bentlakók és a mun-
katársak védelmére.

Szűrés, oltás
Az alpolgármester emlékeztetett 
arra is, hogy az intézményben a jár-
vány tavaly év eleji kezdete óta szi-
gorú protokoll lépett életbe, minden 
óvintézkedést megtettek, az önkor-
mányzat pedig saját erőből biztosít-

ja a védőeszközöket és a folyamatos 
tesztelést. Az otthonban egyébként 
a fertőzés megjelenése előtt – még 
a negatív teszteredmények birtoká-
ban – a bentlakók és munkatársak 
többsége is megkapta az első védő-
oltást, és többen már a második kö-
rön is túl vannak. CSG

pozitív esetek

Gördülékeny. Folyamatosan oltják a fővárosi fenntartású idősotthonok, 
így az újpesti intézmények lakóit is. A területért felelős főpolgármester
helyettes az Újpesti Naplónak azt mondta: az induláskor meglehetősen 
kaotikus helyzet mostanra sokat javult, a menetrend kiszámíthatóbbá vált. 
Azoknak az idős embereknek a nagy része, aki kérte és az egészségi álla
pota ezt megengedte, már meg is kapta az oltást. Gy. Németh Erzsébet 
hangsúlyozta azt is, hogy az idősotthonokban szerencsére nagyon nagy az 
oltási hajlandóság, a lakók 9095 százaléka és a munkatársak nagy része is 
él a lehetőséggel, így a védettség szintje hamarosan nagyon magas lehet 
ezeken a helyeken.  CSG

Minden előírt óvintézkedés szigorú betartása mellett is meg-
jelent a koronavírus az újpesti önkormányzat fenntartásában 
működő egyik idősotthonban.
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Trippon Norbert költségvetésért és pro-
jektmenedzsmentért felelős alpolgár-
mester kezdeményezésére, az Intézmé-
nyi Zöldfalak Projekt keretében már öt 
óvodában díszíti élő növényfal az intéz-
mények fogadótereinek egy részét. 

A városvezetés még tavaly a 21. századnak 
megfelelően elindította a kerületet átfo-
gó Zöld Újpest Koncepcióját, amelynek a 

célja, hogy lakhatóvá és élhetővé tegyék Újpes-
tet. Ennek keretében több zöld projekt valósult 
meg, és indul el idén is.  

„Fontos, hogy ne csak közterületeink zöldíté-
sével foglalkozzunk, hanem intézményeink belső 
tereivel is. Pontosan ezért az Intézményi Zöldfa-
lak Projektben első körben 5 intézményben került 
megvalósításra élő növényfal. A Nyár utcai Óvo-
dában kettő, a Királykerti Óvodában minden cso-
portszoba előkészítőjében egy-egy, a JMK óvodá-

ban, az Aradi Óvodában és a Homoktövis Óvodá-
ban pedig további egy-egy féltrópusi virágokkal teli 
zöldfal került kiépítésre.” – meséli Trippon Norbert 
alpolgármester. 

Az öt óvodában elhelyezett zöldfalak úgyne-
vezett laza növekedési közeg módszerrel épül-
tek meg. Ez azt jelenti, hogy az újrahasznosított 
ökotextil anyagon egyenlő távolságban zsebeket 
helyeznek el, amibe termőtalajt tesznek, és ebbe 
kerülnek elültetésre a növények. Az óvodákban 
elhelyezett falakon összesen 1265 darab örök-
zöld és trópusi növény került telepítésre, köztük 
olyan virágokkal, mint például a filodendron, zöl-
dike, vitorlavirág, szobai futóka vagy flamingóvi-
rág. A növények öntözéséről fejlett automata ön-
tözőrendszer gondoskodik. 

A létrehozott zöldfalakat több óvodában sike-
rült a környezeti nevelés részévé tenni. 

Óvodásainkkal gyakran beszélgetünk a fenn-
tarthatóságról és a klímavédelemről, amelyhez 
személyes példamutatással is próbálunk hozzá-
járulni. Ezért is tartjuk fontosnak a folyamatos 
környezeti nevelést, amibe ezek a zöldfalak pont 
beleilleszkednek, megmutatva a gyermekeknek 
a növényvilág sokszínűségét.” – mondta el Szűcs 
Judit a Királykerti Tagóvoda intézményvezető-
je. Hozzátette: „A zöldfalak létrehozását mind az 
óvodapedagógusok, mind a gyermekek nagy ér-
deklődéssel figyelték, a szakemberek telepítés 
közben elmagyarázták a gyermekeknek, hogy mi-
ért is fontos, hogy minél több növény vegye őket 
körül a belső terekben is.” 

Bár idén köztudottan igen szerények a költ-
ségvetési lehetőségek, de a gyermekek, óvodape-
dagógusok és szülők visszajelzései alapján a vá-
rosvezetés határozott szándéka, hogy az Intéz-
ményi Zöldfalak Projekt továbbra is folytatódjon, 
és újabb intézményekben kerüljenek létrehozás-
ra élő növényfalak. 

Elfogytak a zsákok. Lezárult a zöld-
hulladék-gyűjtő zsákok osztása az Új-
pesti Városgondnokság Óradna utcai 
telephelyén. Az önkormányzati cég 
egy hónap alatt közel 18 ezer zsákot 
adott ki a IV. kerületieknek, a társas-
házak húsz, a kertesház-tulajdonosok 
harminc darabot vehettek át. A rend-
kívül népszerű akciónak ugyan vége, 
de a Városgondnokság folytatja kam-
pányát, amellyel a zöldhulladék gyűj-
tésének helyes módjára szeretné fel-
hívni az újpestiek figyelmét. 

A park új játszóteret, járóbur-
kolatot, padokat kap. 

Hamarosan befejeződik a felújítás a 
Béke téren, ahol a szokásos játszó-
eszközök mellett süllyesztett tram-
bulin és vizes homokozó is várja 
majd a gyerekeket – adta hírül kö-
zösségi oldalán a gazdaságért, költ-
ségvetésért, városüzemeltetésért 
és projektmenedzsmentért felelős 
alpolgármester. Trippon Norbert 
Czinke Sárával, a választókerület 
önkormányzati képviselőjével járta 
be a teret, amely új járóburkolatot, 
új padokat és szemeteskosarakat is 
kap. A pingpongasztalos betonplacc 
helyére virágokat, a park más ré-
szén pedig fákat ültetnek. A munká-
latok befejeztével a környéken élő-

ket egy korszerű, minden korosztály 
számára kikapcsolódási lehetősé-
get nyújtó park fogadja majd – írta 
az alpolgármester.

Már öt újpesti óvodában valósultak meg 
az Intézményi Zöldfalak

Célegyenesben  
a Béke tér felújítása

4 | NATÚR
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Akormány februártól május végéig elenge-
di az állami vagy önkormányzati ingatlanok 
bérleti díját, hogy ezzel segítse a megrop-

pant vendéglátást és más szolgáltató szektorokat. 
A rendelkezés az Újpesti Vagyonkezelő kasszájából 
körülbelül 80 millió forintot emel ki – mondta el az 
Újpest Médiának az önkormányzati cég vezérigaz-
gatója. Hock Zoltántól megtudtuk: az UV Zrt.-nek 
nagyjából 70 olyan partnere van, amelyre a rende-
let vonatkozik, így nekik a következő öt hónapban 
nem kell bérleti díjat fizetniük, ha pedig ezt febru-
árban már megtették, a pénzt vissza kell utalni ne-
kik. A kedvezményben a vendéglátóipari egységek, 
konditermek, valamint a rendezvény- és utazásszer-
vező cégek részesülhetnek.

Bekkelnek
A káposztásmegyeri Sógor vendéglőnek a segít-
ség nagyon jókor jött, hiszen a megcsappant for-
galom miatt folyamatosan szorítani kellett a nad-
rágszíjon, de már nincs hová – mondta el az Újpest 
Médiának a több mint harmincéves étterem veze-
tője. Árva Gábor hangsúlyozta: néhány embert el-
küldtek, csökkentett nyitvatartással és munkabé-
rekkel dolgoznak, ám így sem sokáig húzták volna. 
A bérletidíj-mentességgel viszont levegőhöz jutot-
tak, talán nem kell lehúzni a rolót.

Kompenzáció? 
Hock Zoltán egyetért azzal, hogy a bajba jutott cé-
geket valahogy támogatni kell, hiszen bevételük 
is alig van, és a bérleti díjakat, munkabéreket sem 
nagyon tudják miből fizetni. Az is tény ugyanakkor, 
hogy az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. nagyjából 130 al-
kalmazottját is ki kell fizetni, márpedig a társaság 
nagyrészt a bérleti díjakból működik – tette hoz-
zá a vezérigazgató, aki abban bízik, az UV Zrt. ta-
lán kap majd valamilyen kormányzati kompenzá-
ciót a kieső bevételekért cserébe.

Felhatalmazás nélkül
A kormány és a 25 ezer főnél nagyobb lakosságú 
települések között volt ugyan tárgyalás, de arra 
a fővárosi kerületeket meg sem hívták.  Gémesi 
György, a Magyar Önkormányzatok Szövetsé-
gének elnöke az Újpest Médiának azt mondta, 
az iparűzési és a gépjárműadó pótlásáról, a vé-
dekezési költségek megosztásáról egyeztettek 
volna, de erre Gulyás Gergely kancelláriami-
niszternek nem volt felhatalmazása; csak any-
nyit mondott, egyenként tárgyalnak a telepü-
lésekkel. Az egyeztetések várhatón március vé-
géig tartanak. 
 CSG

Kas(s)za 
Vállalkozások életét mentheti meg, de 80 
milliót visz el az Újpesti Vagyonkezelőtől 
az a kormányrendelet, amely öt hónapra 
mentesíti a cégek egy részét a bérletidíj-
fizetés alól. Az önkormányzatok kompen-
zálásáról ezúttal sincs szó.

Déri Tibor polgármester és Bedő Kata alpolgár
mester a Magyar Parasport Napján közösen 
tettek eleget annak a felkérésnek, hogy átadják 
Csuti Balázs karate parasportolónak azt az ezüst
érmet, amelyet sajnos a pandémia miatt nem 
vehetett át azon a versenyen, ahol 17 ország 206 
parasportolója mérte össze tudását. Az ezüstérem 
mellett az önkormányzat köszönő ajándékait is át
adták a jelenlévőknek.

A 101 évvel ezelőtt meggyilkolt Somogyi Béla és 
Bacsó Béla emlékművénél helyezett el koszorút Új-
pest vezetése. A főhajtáson jelen volt többek közt 
Bedő Kata, Czigler László, és Kanász-Nagy Máté al-
polgármester, Varju László országgyűlési képviselő 
és Juhász László, a Magyar Szakszervezeti Szövet-
ség Nyugdíjas Tagozatának elnöke is.

A Népszava két újságíróját 1920. február 17-én 
ölték meg, mert a lap lerántotta a leplet a fehér-
terror borzalmairól. Holttestüket a Megyeri Csár-
da és a Fővárosi Vízművek között dobták a folyóba.

Bedő Kata kultúráért, oktatásért, társadalmi 
kapcsolatokért és kommunikációért felelős alpol-
gármester lapunknak elmondta: minden felelősen 
gondolkodó, demokrata kötelessége, hogy emlé-
kezzen a sajtószabadság mártírjaira, és emlékeztes-
sen arra, hova vezet az erőszak és gyűlöletkeltés.

Emlékeztetett: tavaly a rendszeres kerületi meg-
emlékezések közé emelték a két mártír újságíró ha-
lálának évfordulóját, és felújították az évek során 
méltatlan állapotba került emlékművüket. BG

A sajtószabadság 
mártírjaira emlékeztek
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A híd, mely összeköt””

Felhívás képzõmûvészeti pályázatra!

A pályázat fõvédnöke: Tamás Ilona, a tankerület igazgatója
A zsûri elnöke: Somos Zsuzsa képzõmûvész

A pályázattal kapcsolatban érdeklõdni lehet:
Tuza Márta  06-70 576 9812 telefonszámon

vagy tuza.marta@kig.hu címen.

A munkákat képzõmûvészekbõl álló zsûri bírálja el.
A legszínvonalasabb alkotásokat katalógusban jelentetjük meg.

Vírushelyzet függvényében 2021 szeptemberében kiállítást szervezünk az
Újpesti Károlyi Galériában. Ekkor kerül sor a díjak átadására is.

                       A munkákat a következõ címekre lehet eljuttatni:
-IV. kerület: Tuza Márta,  Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium
1041 Budapest, Erzsébet u. 69. -bejárat a Király utcából.
-III. kerület: Micheller Erzsébet,  Óbudai Árpád Gimnázium
1034 Budapest, Nagyszombat u. 11.

Beadási határidõ: 2021. április 30.

Korcsoport: alsó és felsõ tagozat, középiskola
Technika: grafika, festmény, metszet,  montázs
Méret: A/4, A/3 keret nélkül

A IV. kerületi vizuális kultúra munkaközösség, tankerületi képzõmûvészeti
pályázatot hirdet III. és IV. kerületi általános és középiskolás tanulók részére

címmel.

Milyen hidak kötik össze az itt élõ embereket? Gondolatokat, barátságokat?
Mutassuk be kerületünket, ismerjük meg a két kerület életét, mindennapjait,
kulturális és mûvészeti értékeit, építészetét, az itt lakó emberek gondolatait, érzéseit!

„A Pestisjárvány idején, Boccaccio 
írt egy remekművet, a Dekameront. 
Több száz éve olvassák! Most éppen 
koronavírus-járvány van, a világ 
nagy része karanténban. A karan-
ténban bizonyára sok tízezren írnak, 

mint Boccaccio. Vélhetően kevesebb 
sikerrel.

Én is írok. Mit is? Az utóbbi évek-
ben készített jegyzeteimből és em-
lékeimből rögzítek néhány gondo-
latot, történetet.

Nyolcvannyolc éves múltam, szép 
életem volt. Hatvanhét évig dolgoz-
tam, mint rendező. Színházban, ope-
rában, televízióban, filmgyártásban, 
kőszínházban, szabadtéren.

De hát miért is írok? Miért is 
írunk egyáltalán?

Egyrészt azért, mert vannak gon-
dolataink, ötleteink, véleményünk, 
és azt jólesik rögzíteni. De valljuk be, 
hogy azért is, mert nyomot akarunk 
hagyni magunk után. Mint a sétá-
ló kutya, aki egyre csak pisil, pedig 
már nincs is szüksége - csupán jel-
zi, hogy ott volt.” 

 Szinetár Miklós 75 szekvenciája 
egy sokat tapasztalt művész gyógyí-
tó bölcsességeit tartalmazza, ame-
lyekkel öregeket és fiatalokat egy-
aránt megszólít. Ez az ő kedves és 
szórakoztató Füveskönyve.

Noran Libro Kiadó, 2990 Ft

A jómódú philadelphiai családból 
származó Grace Kelly a szülei elvá-
rásai elől menekül New Yorkba. A ti-
zenhét éves fiatal lány nem szeretne 
korán férjhez menni, ehelyett színé-
szetet akar tanulni. A színiiskolában 
tehetséges tanítvány, így szinte sors-
szerű, hogy Hollywood is felfedezi. Az 
1950-es évek elején a világ szórakoz-
tatásra vágyik, és a filmipar ontja a 
filmeket. A gyönyörű, törékeny, sző-
ke ártatlanság Grace Kelly személyé-
ben ellenállhatatlanul vonzza a ka-
merát. A színésznő idővel komoly 
karakterszerepekben is kiemelkedőt 
alkot, szülei elégedettségét mégsem 
sikerül kivívnia, és a nagy szerelem is 
várat magára. Ám amikor találkozik 
Rainier monacói herceggel, az élete 
mesés fordulatot vesz.

Grace tudta, hogy a dicsőségének 
hamarabb vége lesz, semmint kiél-
vezhetné. A kamera elé kívánkozó fi-
atal lányok áradata soha nem fog el-
apadni, és a legtöbb nő hollywoodi 
karrierje olyan könyv, amely végül jó-

val kevesebb fejezetet tartalmaz, mint 
ők szerették volna. Grace biztos volt 
benne, hogy számára az a helyes dön-
tés, ha mindezt akkor hagyja maga 
mögött, amikor a sikerei csúcsán áll. 
Ezért aztán minden másnak nyugod-
tan nézett elébe. 

Fordító: Várnai Péter, szerkesztő: 
Tóth Emese. Kossuth Kiadó, 3990 Ft

Szinetár Miklós: 88 Sophie Benedict: Grace Kelly és a szerelem 
eleganciája

Vietnam lüktető szíve címmel nyílt 
plakátkiállítás Újpesten, a Szent István 
téren. Bernolák Béla fényképész 2019-
ben egy hónapot töltött Vietnamban, 
az ott készült képek közül most nem-
csak az ismert helyszíneken készült 

fotók láthatók, de azok is, amelyeket 
olyan helyeken készített, amelyek nem 
tartoznak a népszerű turisztikai cél-
pontok közé. A 14 darab óriásplaká-
tot március 15-ig nézhetik meg az ér-
deklődők az újpesti piac bejáratánál.

Rendhagyó, a járványhelyzethez 
igazított kiállítás nyílt az Újpesti 
Kulturális Központban. Szomor Ág-
nes újpesti művész foltvarrással ké-
szített textilképei ugyanis az egykori 
Ifjúsági Ház ablakain keresztül, illet-
ve a központ weboldalán tekinthe-
tők meg. Szomor 1996-ban ismer-
kedett meg a foltvarrás alapjaival és 

a tradicionális technikákkal, majd 
neves quilt művészek tanfolyama-
ira járt. 2006-ban megalapította a 
Modern Műhely art quilt csoportot, 
amellyel itthon és Európa számos 
országában kiállításokon vehetett 
részt, de számtalan egyéni tárlata 
is volt, egyes munkái pedig eljutot-
tak Ausztráliába és Japánba is.

Képeslapok Vietnamból

Foltok a járványon
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Ezúttal a Rex Kutyaotthon se-
gít az állattartóknak. A közel 
30 éves alapítvány azoknak 

a gazdiknak ajánlott fel kutya- és 
macskatápot, akiknek nehézséget 
jelenthet állataik etetése – mondta 
el az Újpest Médiának az alapítvány 

marketingkommunikációs vezetője. 
Az igénylők a +36 30 243 8592-es te-
lefonszámon jelentkezhetnek be, és 
állataik oltási könyvének bemutatá-
sa után már át is vehetik a támoga-
tást; amíg a készlet tart – mondta el 
Janicki Mónika.

Felelős Állattartás Háza
Nem csak most fontos azonban, 
hogy állataink megfelelő körülmé-
nyek közt élhessenek, és ha valahol, 
hát akkor ezt az állatmenhelyen saj-
nos nagyon is jól tudják. Az alapít-
vány idén belevág tíz éve dédelge-
tett tervébe, a Felelős Állattartás Há-
zának létrehozásába – számolt be az 
Újpest Médiának már az alapító, Ki-
rály Péter. Az Óceánárok utcai Állat-
sziget területén egy olyan, közel 300 
négyzetméteres bázist alakítanának 
ki, amelyben kicsik és nagyok meg-
ismerhetik majd az állatokat, és azt, 
hogy hogyan válhatnak felelős és jó 
gazdáikká. 
 

Alapozás
Sokáig úgy volt, hogy a központ ál-
lami támogatással épülhet meg, ám 
ezek a remények elúsztak, így az új-
pestiek is segíthetnek támogatásuk-
kal, egyszázalékos felajánlásaikkal, 
adományaikkal – hangsúlyozza Ki-
rály Péter. De a névadásban is vár-
ják a segítséget, így, ha valakinek 
van jobb ötlete az elnevezésre, szí-
vesen fogadják.  CSG

A rászorultság nem függ 
a lábak számától
Adománytáppal segít a kisállattartóknak a Rex Kutyaott-
hon. A támogatást ők is szívesen fogadják, hiszen egy tízéves 
álom megvalósításába vágnak bele.

Nézőpont
Jogerősen felmentették Sza-
bó Balázs újpesti képviselőt a 
közösség tagja elleni erőszak 
vádja alól. A Fővárosi Törvény-
szék szerint nem vett részt a 
verekedésben, amely Újpest-
szurkolók és arab fiatalok közt 
robbant ki 2016 őszén egy óbu-
dai szórakozóhelyen.

Egy éve Szabót első fokon 2 év, 5 évre 
felfüggesztett börtönbüntetésre ítél-
ték, a másodfok azonban egyetlen 
vádpontot sem látott bizonyítottnak, a 
bántalmazott arab fiatalok és a szem-

tanúk is azt mondták ugyanis a tárgya-
láson, hogy Szabó nem vett részt a ve-
rekedésben, annak csak nézője volt.  

Néhány nappal korábban a politi-
kus egy másik ügyében is ítélet szü-
letett, igaz, itt csak első fokon. Ebben 
Szabót garázdasággal vádolják, mond-
ván a 2018-as országgyűlési választá-
sok előtt a Jobbik óriásplakátját ron-
gáló Fidelitas-aktivistákra támadt a XI. 
kerületben. Szabó a nem jogerős ítéle-
tet lapunknak úgy kommentálta, a bí-
róság megállapította ugyan a vétkes-
ségét, de a próbaidő kiszabásával gya-
korlatilag büntetés nélkül engedte őt 
tovább, miközben az ítélet azt is meg-
állapította, hogy a saját tulajdonukat 
képező plakátokat védelmezték.

Szabó Balázs tagságát január 12-én 
felfüggesztette a Jobbik, illetve man-
dátumáról való lemondásra szólítot-
ta fel, miután kiderült, egy oroszok-
hoz köthető szervezet pénzén utazott 
a Közép-afrikai Köztársaságba válasz-
tási megfigyelőnek, pártja tudta nél-
kül. Déri Tibor polgármester minden 
tisztségéből visszahívta a képviselőt, 
aki azonban képviselői mandátumá-
ról nem mondott le.  CSG

Szülinapi bulinak álcázott pókerpar-
tira csaptak le az újpesti rendőrök. 
Tiltott szerencsejáték és a járvány-
ügyi szabályok megsértése miatt is 
eljárás indult. Két profi pókerasztal-
nál 18-an kártyáztak és ittak abban 
a IV. kerületi dartsklubban, amelyet 
február 12-én ellenőriztek az újpesti 
rendőrök. Két férfit és egy nőt tiltott 
szerencsejáték szervezésének meg-
alapozott gyanúja miatt hallgattak ki, 
három embert pedig helyszíni bír-
sággal sújtottak, mert nem vagy nem 
megfelelően viselték a maszkot az ál-
lítólagos születésnapi összejövetelen. 
A klub üzemeltetője ellen közigazga-
tási eljárás is indult, hiszen a veszély-
helyzet idején alkalmazandó védel-
mi intézkedések második üteméről 
szóló rendelet szerint egy magánren-
dezvényen sem lehetnek egyszerre 
tíznél többen.  CSG

Blöff

Halálának harmadik évfordulóján 
is megemlékezett Mátyás Ba-

lázsról az Újpesti Rendőrkapitányság. 
A fiatalon, szolgálatteljesítés közben 
elhunyt rendőr kopjafája a tragikus 
autóbaleset helyszínén, a Fóti út és a 
Sporttelep utca sarkán áll. Ezt, illetve 
sírját koszorúzták meg február 15-én 
Balázs szülei és a IV. Kerületi Rend-
őrség vezetője, Hajdú Károly alezre-
des. Kollégái a munkahelyükön táb-
lába vésték elhunyt bajtársuk nevét, 
hogy emléke és tisztelete soha ne ho-
mályosulhasson el.

A tragédia 2018. február 15-én tör-
tént. Két rendőrautó ütközött össze, 
amikor egy helyszínre vonultak. Ek-

kor vesztette életét Mátyás Balázs. 
A vétkes sofőr nem csupán bajtár-
sa, hanem barátja is volt az elhunyt 
rendőrnek. Az ügyben indult eljárás 
során megállapították felelősségét, 
de az életre szóló megrendültségét 
látva az áldozat édesapja könnyek kö-
zött bocsájtott meg neki.

Mátyás 
Balázs
Emlékére
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500 nap 
Idén lesz 50 éve, hogy Újpest-István-
telken élek. 2010 óta lehetek a válasz-
tók bizalmából önkormányzati kép-
viselő, és épp 500 napja lettem az 
Árpád út-Rózsa utca-Elem utca és a 
vasút határolta 14-es választókerület 
egyéni képviselője Újpest képviselő-
testületében. Ezúton is köszönöm és 
igyekszem megszolgálni a bizalmat. 

Szemtől szembe. Kezdem a lé-
nyeggel: a telefonszámom +36 20 
39 00 566, perneczky.laszlo@gmail.
com az e-mail-címem, megtalálnak 
a Facebookon is, pár hete pedig elin-
dítottam a www.istvantelek.hu hon-
lapot is. Jobb szeretek én menni a vá-
lasztókhoz, helybe, házhoz. Szavazza-
nak nekem bizalmat!

Úton-útfélen. A Hajnal park már az új 
városvezetés alatt készült el, de eme 
áthúzódó nagyprojektnél számom-
ra fontosabbak a saját kezdeménye-
zések. Kisebb lépték, de annál fon-
tosabb évtizedes tartozás a 40*40-es 
betonlapokból álló „billegő bokatö-
rő” járdák felújítása. 2020-ban a Ró-
zsa utca 1–7. mögött szüntettük meg 
a balesetveszélyt, illetve a Klára utca 
egy szakaszán. Utóbbi befejezése re-
mélhetőleg még idén sorra kerül, 
ahogy a Rózsa utca 19–21. mögötti 
betonlapok cseréje is. 

A sétálóutcákon állandó gond – 
a közterületi szemetelés mellett –, 
hogy az alkalmilag be-behajtó jármű-
vek rámennek a fűre és mély árkokat 

taposnak a talajba: elválasztó útpad-
kák, poller rudak és korlátok kerül-
nek majd ki – illetve, ahogy a Hajnal 
utcai gyermekotthon előtt, útjavítá-
sokra is sor kerül például a Tél utca 
macskaköves szakaszán.

Rózsa-Viola zöldfolyosó. Közössé-
gi tervezéssel akartam megalapozni, 
hogy mi legyen az Elem utcai távhő 
cső melletti kis parkkal (ami sajnos 
inkább zsúfolt parkolóvá alakult), az 
Elem játszótér és a Clarisse park köz-
ti szakasz romos pingpongasztalai-
val és a szerintem rossz helyre tele-
pített kutyafuttatóval, illetve a Káro-
li Egyetem előtti és a kerítésen belüli 
romos sportpályával és raktárépü-
letekkel. A közösségi tervezés csak a 
járvány végeztével indulhat meg, de 
máris várom a lakossági javaslatokat!

Soktényezős ügyek. Az Elem utcai 
vasúti átjáró, illetve egy lehetséges 
zajvédő fal kapcsán a MÁV-val kezdő-
dött egyeztetés. Az Istvántelki útról 
jobbra, az Árpád úti felüljáróra való 
felhajtással kapcsolatban a rendőr-
ség és a Budapest Közút szakértőivel 
is elindult az egyeztetés – hosszú me-
net lesz! 

Zöldjavak, parkok, balkonok. A házi 
és kísérleti jelleggel közterületi (!) 
komposztláda-program kiterjeszté-
se szívügyem, ahogy a balkonláda-
kiskertek és komposzt elterjesztése 
is. Sok nagy fa igényelné a lombko-
rona formázását, brutális visszanye-
sés helyett „frizura igazítást”. Ha el-
hanyagolt fát látnak, kérem jelezzék!  
Mellesleg, ha közterületen álló fa kárt 
okoz épületben vagy járműben, az 
önkormányzat felelősséget vállal! 

Legyen Újpest jó szomszédság! Tíz 
éves választási jelmondatom arra is 
utal, hogy a „miénk itt a tér”, a közte-
rület nem a senki  földje és nem is csak 
az önkormányzat gondja. Volt már kö-
zösségi szemétszedés, virágültetés, 
gyomtalanítás, faültetés, szomszédsá-
gi kulturális programok – alig várom, 
hogy újra szabadon találkozhassunk!

Kicsit több mint egy éve kaptam meg 
a bizalmat a választókörzetemben. 
Itt az ideje megmutatni, hogyan kell 
odafigyelni a városrészre.

Február elején aktivistákkal és a 
környékbeli lakókkal a Farkaserdőben 
konténernyi szemetet szedtünk ösz-
sze. Ezt követően az ÁMK-ban a BKK 
tartott lakossági fórumot arról, hogy 
az M3 metró tervezett meghosszab-
bított nyomvonala merre lesz. A fóru-
mon szinte minden kérdésre választ 
kaptunk. Tavaly február végén fogad-
tuk el Újpest „Takarékos, zöld és em-
berközpontú” költségvetését. A ko-
ronavírus innentől írta át a terveket. 
Megjelentek az első betegek, fertő-
zöttek, érintettek, karanténosok.

A lakosságot először a bejárati ajtó-
ra kiragasztott plakáttal tájékoztattuk, 
majd ezt követően, minden postaládá-
ba bedobtuk Déri Tibor polgármester 
levelét, amely tartalmazott egy orvosi 
maszkot is. A járvány terjedése egyre 
szigorúbb szabályok meghozatalával 
járt, ezért a maszkok osztását többször, 
különböző helyeken megismételtük. 
Júniusban muskátlit osztottunk. Ket-
tőt lehetett választani a különböző szí-
nű álló- és futómuskátlikból.

A Gazdasági Bizottság elnökeként 
közelről láttam, hogy a járvány mi-
lyen komoly hatással van a költség-
vetésre. A kormány nem segítette 
anyagilag a várost, a gépjárműadót 
elvette, a szolidaritási adót – vagyis 
azt a pénzt, amit a települések befi-
zetnek a nagy közösbe – pedig dur-
ván megemelte. A költségvetést júni-
usban már másodszor módosítottuk. 

Július végén volt a lomtalanítás. 
A korábban megszokotthoz képest 
most szigorítottunk. A rendőrség, az 
Önkormányzati Rendészet és az Új-
pesti Polgárőrség együtt figyelt arra, 
hogy a „lomisok” ne túrják szét a ki-
rakott holmikat.

Ősszel az önkormányzat zöldhulla-
dék zsákokat ajánlott fel, amelyeket mi 
képviselők osztottunk szét a lakóknak 
vagy a társasházkezelőknek. Október-
ben egy Facebook-bejegyzés nyomán 
többen megkerestek, hogy az Óceán-
árok utcai Aldi parkolójában torony-
ház vagy benzinkút épül. A hírt Czigler 
László alpolgármester cáfolta.

Májusban, novemberben és de-
cemberben a 10 Millió Fa Mozgalom 
faültetési programjának keretében 
több, mint ezer fát ültettünk. A közte-
rületek tisztaságát, a kaszálandó zöld-
területeket folyamatosan figyeltük, és 
amikor kellett, értesítettük a Város-
gondnokságot. Ebben az időszakban 
látványosan csökkent az utcán heve-
rő szemét mennyisége.

Karácsony előtt 2021-es határidő-
naplót juttattunk el a postaládákba. 
A fogadóórákon, valamint az utcai sze-
mélyes találkozások alkalmával szinte 
mindig ugyanazok a problémák merül-
tek fel. A jövőben ezekre a problémák-
ra keresünk megoldást. Ami már elkez-
dődött: az Intarzia utca és Pácoló utca 
közötti területet át fogjuk alakítani. En-
nek tervezése és a lakossági egyeztetés 
már áprilisban megkezdődött. Amint a 
költségvetésben lesz rá forrás, folytat-
ni fogjuk a megkezdett munkát. Tud-
juk azt is, hogy a parkolóhelyek száma 
kevés, ezért hamarosan bővítjük ezek 
számát. Azok az autósok, akik január-
ban a zebrán, tűzcsap mellett, vagy a 
játszótér szélén, zöld területen szabály-
talanul parkoltak, először figyelmezte-
tést kaptak, februártól pedig büntetést.

Arra kérek mindenkit, hogy ha vala-
mi önkormányzatra tartozó problémát 
lát, akkor keressen meg bátran. Nem 
kell megvárni amíg kidől a fa, beszakad 
az úttest, eltűnik a kátyúban az autó.

 Telefonszámom: +36 30 9778011, 
de e-mailben is elérnek: racznorbi.
dk@gmail.com.

A 2019 őszén megválasztott képviselő-testület tagjai maguk 
mögött tudhatják a ciklus első teljes naptári évét. A tavalyi 
esztendő számos kihívást tartogatott számukra a munká-
ban, de éppen ezért fizetjük őket. Bár a járványhelyzet min-
den korábbi tervet borított, mégis szeretnénk tudni, hogy mi 
az, amit el tudtak érni. Az Újpesti Napló arra kérte az egyé-

ni körzetben mandátumot nyert képviselőket, hogy foglal-
ják össze az eddig elvégzett tevékenységüket. Nem nekünk 
válaszolnak, hanem Önöknek. Lapunk hasábjain az elkövet-
kezendőkben kettesével kapnak lehetőséget beszámolni a 
2020-as eredményeikről. Az alpolgármesterek ebből a kör-
ből kimaradnak; a többiekkel ábécé sorrendben haladunk.

Számot adnak a KÉPVISELŐK

Perneczky László
14. számú választókerület

Frakció: LMP-Párbeszéd

Rácz Norbert
3. számú választókerület

Frakció: DK
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Barátaim, sajnos a járványügyi ada-
tok az elmúlt napokban ismét nega-
tív irányt vettek. Az egyetlen dolog, 

ami segít, ha beoltatjuk magunkat, amint le-
het. Ezért kérlek benneteket, regisztráljatok a 
vakcinainfo.gov.hu oldalon! Akinek az inter-
netes regisztrációhoz segítségre van szük-
sége, hívhat a +3620 383 4549-es telefonszá-
mon.  A helyzet jobbra fordulásáig arra kér-
lek Benneteket, hogy az előírt szabályokat 
betartva vigyázzatok Magatokra, ezzel óvjá-
tok családtagjaitokat és barátaitokat is!

Az újpesti családok önkormányzatának 
2021. évi egyensúlyi költségvetését elfogad-
ták, annak ellenére, hogy a pánikba esett kor-
mány ellenünk forduló bosszúhadjárata során 
forrásokat vont el tőlünk jogtalanul. Védekez-
ni kell mindannyiunknak. Az Alkotmánybíró-
ság kimondta: a kormány nem veheti el ellen-
tételezés nélkül a települések adóbevételeit, 
mert közben a kötelező feladatok ellátását ve-
szélyezteti. Márpedig pontosan ezt tették, mert 
Déri Tibor polgármesternek és a testületnek 
többek között gondoskodnia kell az egészséges 
ivóvíz ellátásról, az óvodai nevelésről, az egész-
ségügyi és a szociális alapellátásról, a közvilá-
gításról, a helyi közutak és a köztemető fenn-
tartásáról.

A bíróság döntése nekünk azt jelentheti, 
hogy Újpestnek is jár a törvénnyel elvont be-
vétel helyett a központi kompenzáció. Őszintén 

bízom benne, hogy ez előbb vagy utóbb meg-
történik, ugyanis ez az újpesti polgárok érdeke.

Kezdetét vette a tavaszi ülésszak az Ország-
házban. Első hozzászólásomban egy négypon-
tos gazdaságvédelmi mentőcsomag-javaslatot 
ismertettem az elbocsátottak és a kisvállalko-
zók érdekében, majd a Klubrádió elhallgatta-
tása ellen tiltakoztam. Köszönöm mindenki-
nek, aki üzeneteivel tovább biztat bennünket, 
HAJRÁ KLUBRÁDIÓ! A felszólalásaimról készült 
felvételek elérhetők a Facebook-oldalamon, 
csakúgy, mint a minden második szombaton 
megjelenő Képviselői Videónapló, ahol az álta-
latok felvetett kerületi, országos és nemzetközi 
témákat elemzem videóbejegyzés formájában.

 A Költségvetési Bizottság elnökeként ál-
landó feladatom az ország társadalmi, gazda-
sági állapotának figyelemmel kísérése. Éppen 
ezért kell felhívnom a figyelmet egy friss adat-
ra, mely szerint ma Magyarországon kétmillió 
(!) ember él a létminimum alatt. Ez egészen el-
képesztő. Vegyük észre, minden ötödik-hato-
dik ember Újpesten komoly megélhetési prob-
lémákkal küzd, mert a járvány miatt elvesz-
tették munkahelyüket, nem tudnak működni 
a vállalkozásaik vagy mert olyan alacsony a 
nyugdíj, hogy élelmiszerre sem futja. Ez nem 
csak gazdasági válság. Tíz éve ígérnek válto-
zást, és mégis itt tartunk. Támogatást ma csak a 
csókos vállalkozások kapnak, míg az újpesti ét-
termek jó része a lét és nemlét határára került.

Barátaim, két hét múlva újra jelentkezem, 
addig is vigyázzatok Magatokra, vigyázzatok 
Egymásra!

Új és egyszerű kapcsolat: EUROPETHROB 
app letöltése után annak QR-kód olvasóját irá-
nyítsd ide:

Ezen az applikáción keresztül közvetlenül 
értesülhettek a munkámat érintő legfrissebb 
hírekről, eseményekről. Személyes fogadóórán 
is várok mindenkit, amelyre a +3620 383 4549-es 
telefonszámon vagy a kepviselo@varju.hu 
e-mail-címen lehet jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 11. sz.  
országgyűlési egyéni választókerület, Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– No, Pelikán, most megint megmutathat-

ja, mit tud!
– Virág elvtárs én megmutathatom, de az 

csúnya lesz.
– Csak semmi kishitűség, Pelikán! Mi bízunk 

magában! Maga a nép egyszerű…
– Igen, ezt tudom, én vagyok a nép egysze-

rű gyermeke. Virág elvtárs, nem lehetnék én a 
nép egyszerű gátőre?

– Ilyen pazarlást nem engedhetünk meg 
magunknak, Pelikán. Maga mindig ott áll a 
gáton, csak a gát időnként más és más. Érti?

– Értem. Illetve nem értem. Hogyhogy más?
– Magának helyt kell állnia a gáton, de hogy 

az milyen pozíciót jelent, azt mi mondjuk meg. 
Érti már?

– Értem Virág elvtárs. Most akkor melyik 
gátra tetszenek állítani? Csak azért kérdem, 
mert a Duna meg…

– Tudjuk Pelikán, jön. Nem baj, hadd jöjjön. 
Magára most máshol van szükségünk.

– Virág elvtárs! Nem lehetne, hogy ezt most 
átugorjuk, és egyből bemenjek a börtönbe?

– Miért akar maga megint a börtönbe men-
ni?

– Hát csak azért, mert ott csinálom a leg-
kevesebb bajt.

– Ezen most nem nyitok vitát elvtársam! Új 
Nemzeti Konzultációt indítottunk. Maga lesz 
az elemző csapat vezetője.

– Jézus Mária!
– Mi ez a klerikális kiszólás, Pelikán?
– Bocsánat, Virág elvtárs, csak megijedtem.
– Maga? Maga egy bátor ember, Pelikán!
– Virág elvtárs, az ellenségeinktől én nem 

félek. Sőt, még a mieinktől is csak egy kicsit. 
De az ilyen pozíciókhoz én ideológiailag nem 
vagyok elég képzett.

– Arra nem is lesz szüksége. Egy sor szak-
ember dolgozik majd a csapatában.

– És mi lesz az én dolgom?
– Maga fogja ellenőrizni, hogy a végén a 

megfelelő eredményre jussunk a konzultáció 
során. Érti?

– Sajnos még mindig nem. Mi a megfele-
lő eredmény?

– Erről még nem született döntés, de idő-
ben értesíteni fogjuk.

– És akkor én mit fogok csinálni?
– Tájékoztatja az embereket arról, hogy mi 

lett a konzultáció eredménye.
– Szóval úgy fogok csinálni majd, mint a 

Nyunyóka elvtársnő?
– Na, látja, hogy érti!
– Virág elvtárs, ebből baj lesz.
– Miért lenne baj?
– Attól tartok, Virág elvtárs, hogy ha én ezt 

végigcsinálom, engem otthon kipofoznak a 
kocsmából.

– Nyugalom, Pelikán, a kocsma maguknál 
is zárva van!

– De azért egyszer csak kinyit, akkor mi 
lesz?

– Akkor majd kérünk magától valamit. EJ

Virág és Pelikán
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Agyűjteményéből hiányzó pa-
ra  lim piai aranyéremért a rán-
tott húsról és a sült krumpliról 

is lemondott Krajnyák Zsuzsanna vi-
lág-és Európa-bajnok kerekesszékes 
vívó. Eddig öt paralimpián szerepelt 
és négyről éremmel tért haza. To-
kióban még nem járt, de a 2018-as 
kiotói világkupáról szép emléke-
ket őriz. – Az volt az első kvalifikáló 
verseny, és tőrben sikerült arany-
érmet nyernem. Tetszett a város, és 
az emberek kedvessége is elvará-
zsolt – mondta az UTE Uniqa 42 éves 
sportolója. Hozzátette, bízik benne, 
hogy a japán fővárosból is a legfé-
nyesebb éremmel tér majd haza au-
gusztusban.

Az első lépést megtette, tőrben és 
párbajtőrben is kvalifikálta magát a 
paralimpiára, már “csak” az álmát 
kell megvalósítania, vagyis arany-
éremmel teljessé tenni a gyűjte-
ményt. – A cél érdekében egy éve 
saját kondicionáló edző, Tóth Ádám, 
valamint Kőrösi Éva dietetikus segí-
ti a felkészülésemet. Nagyon szere-

tem a magyaros ételeket, különö-
sen a rántott húst és a sült krump-
lit, de Éva javaslatára ezekről és még 

több finomságról is lemondtam. Va-
lamit valamiért! Bevallom, eleinte 
nagyon hiányoztak ezek az ízek, de 

már megszoktam nélkülük – mond-
ja a sportoló. Az eredmények pedig 
igazolják, hogy hasznos volt a vál-
toztatás.

Krajnyák Zsuzsa arról is beszélt, 
hogy nemcsak az erőnléte lett jobb 
a két szakember munkája nyomán, 
hanem a vívása is változott az utóbbi 
időben. – Amióta az edzőm, Feczer 
Viktor a női tőrözők vezetőedzője 
lett, több közös edzésem van az ép 
vívókkal. A lányok is megszerezték 
már a tokiói kvótát, úgyhogy együtt 
készülünk, segítjük és motiváljuk 
egymást. Úgy érzem, most lett ke-
rek a világ körülöttem – mondta.

Zsuzsa legnagyobb drukkere a 
11 éves kislánya, Zselyke. Ő is na-
gyon drukkol azért, hogy aranyér-
met nyerjen az anyukája Japánban. 
– A kislányom sohasem kér sem-
mit a külföldi útjaimról. Engem vár 
haza, mert számára én vagyok a leg-
nagyobb ajándék. Persze, egy szép 
éremnek, a csillogó aranynak ő is 
nagyon örülne.

GG

Krajnyák Zsuzsa még a rántott húsról is lemondott az aranyéremért

Zselyke a legnagyobb drukkere

Krajnyák Zsuzsa kislányával, Zselykével 2014ben 

Három éve, 2018. február 22-én hunyt 
el leukémiában Lázár Bence, az Újpest 
csatára. A sportoló 26 éves volt. Ben-
céről családja mellett, amely a Lázár 
Bence Emlékalapítványon keresztül is 
őrzi gyermeke szellemét, az Újpest FC 
is megemlékezett: a klub egy verssel 
tisztelgett az emléke előtt a szomorú 
évfordulón. 
 
Lassan telt el egy újabb év nélküled,
Ám egyáltalán nem gyógyul a seb.
Zokog a szív, és sír a lelkünk, 
Ábrándozva nézzük csak közös képünk.
Régóta nem tudtunk találkozni már,

Bár nem telik el nap, hogy ne gondolnánk rád.
Előttünk van, ahogy a pályára szaladsz, 
Nevedet skandáló táborunk előtt haladsz.
Csak egy dolog van, mi nyújt némi vigaszt:
Emléked velünk van, 

és örökre szívünkben maradsz.

Lázár Bencére
emlékezünkF ebruár közepén 1-0-ra győztük le a Diósgyőrt egy 

szenvedős, de mégis közepesen jó meccsen. Nikola 
Mitrovic jókor volt jó helyen, csak kissé beárnyé-

kolta a győzelem értékét, hogy Junior Tallo előbb ösz-
szehozott egy teljesen felesleges kiállítást, majd az ezt 
követő balhé után a fegyelmi bizottság sem kegyelme-
zett, és öt bajnokira eltiltotta a támadót.

A kicsit sem kedvező előjelek után utazott a csapat 
múlt szombaton Zalaegerszegre, ahol gyakorlatilag az 
első perctől látszott, hogy a mieink teljesen alárendelt 
szerepet játszanak majd a meccsen. A szünetig nem volt 
nagyobb gond, „mindössze” egy büntetőt váltott gól-
ra a Zete, de világos volt, hogy váltani kell, mert ebből 
csúnya pofon is lehet.

Mit mondott, mit nem mondott Michael Oenning 
vezetőedző a játékosoknak, nem tudni, de a modell-
váltás nem sikerült: a második félidőben két kapitá-
lis védelmi hibát is kihasználtak a hazaiak, így 3-0-ra 
győztek. Az Újpest a kilencedik helyről várja a folyta-
tást, mindössze három pontra a kiesőzónától. Ráadá-
sul újra bizonyítani kell hét közben: lapzártánk után 
rendezik meg a Puskás Akadémia elleni Magyar Kupa-
nyolcaddöntőt. Reméljük, arra a meccsre van valami 
hatékony terv.  RD

Újpest FC: újra borúsabb 
az ég a Megyeri út fölött
Amikor már azt hittük, hogy egy kis levegő-
höz jutunk, jönnek a gondok. A zalaiaktól ki-
kaptunk, az elefántcsontparti csatárt, Junior 
Tallót öt meccsre eltiltották.

Koszta öröme, Ristevski (háttal) bánkódik. Remek gól
passzt adott az újpesti játékos. Csak sajnos az ellenfélnek
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A kormány olyan boszorkány-
konyhája lett, amelyben úgy 
kutyulja nap mint nap mér-

geit, hogy azt már sajnos a kerüle-
tekben élő polgárok is érzik, sőt el-
szenvedik. Hiszen végsősoron, ha az 
önkormányzatokat bántják, valójá-
ban az ott élő emberekkel szúrnak 
ki. Ha az önkormányzatoktól vesz-
nek el forrásokat, akkor valójában 
az ott élő emberektől veszik el a fej-
lesztésre szánt pénzeket.

Budapestet valójában három csa-
pás érte: egyrészt itt van a járvány, 
másrészt a gazdasági válság rend-
kívüli módon érezteti hatását, har-
madrészt viszont itt van a nyakán a 
kormány, amely folyamatosan kés-
sel a kezében a főváros torkát szo-
rongatja. Fontos tudni, hogy a Fő-
városi Önkormányzatnak gyakorla-
tilag egyetlen adóbevétele van: az 
iparűzési adó. Ebből kell megolda-
ni a közösségi közlekedést, az idős-
otthonok fenntartását, a közvilágí-
tást, a takarítást, az út- és hídfenn-
tartást, a jelzőlámpák működtetését, 
parkok-fasorok fenntartását, szín-
házakat, könyvtárakat és ezen kívül 
még másik száz feladatot.

2020-ban a főváros kasszájába az 
eredetileg tervezett összegnél mint-

egy 31 milliárd forinttal kevesebb 
összeg, nagyjából 139 milliárd forint 
folyt be a kieső iparűzési adó miatt. 
Ha ez nem lett volna elég, a kormány 
az eredetileg kirótt 10 milliárdon túl 
további 12 milliárd forintot kivett szo-
lidaritási hozzájárulás címszóval még 
év közben, így összesen 22 milliárd 
forintot tett ki ez a tétel. De a kor-
látozások miatt a BKV jegybevételei-
re sem lehetett számítani, amivel 28 
milliárd forint esett ki a költségvetés-
ből, valamint további 8 milliárd forint 
a színházakhoz, fürdőkhöz, a sikló-
hoz, a libegőhöz, a parkoláshoz kap-
csolódó bevételkiesések, valamint a 
kormány helyett végzett járványügyi 
megelőző intézkedések miatt. Ha ösz-
szeadjuk a számokat, akkor láthatjuk, 
hogy a korábban említett három csa-
pás közel 80 milliárd forintot vett ki 
Budapest költségvetéséből. Összeha-
sonlításképp: Újpest ekkora összeg-
ből nagyjából három évig gond nél-
kül elél. Vagy ekkora összegből simán 
meg lehetett volna csinálni a Lánchi-
dat, a Váralagutat, a villamosalagutat, 
de még 380 új buszt is vásárolhatott 
volna a főváros, és így az összes kör-
nyezetszennyező – Tüttő Kata főpol-
gármester-helyettes asszony szavai-
val élve – „kohószökevény” buszt új, 

korszerű járművekre cserélhettük 
volna.

De ma már nem 2020-at írunk, ha-
nem 2021-et. Karácsony Gergelyék a 
2020-as évet alapul véve 139 milliárd 
forinttal tervezték meg a költségve-
tést. Parragh László javaslata, azaz az 
iparűzési adó felezése még nem tud-
ni pontosan, mekkora kiesést jelent 
a fővárosnak és a kerületeknek. Úgy 
kalkulálnak, hogy 15-20 milliárd fo-
rintot fog elvinni a bevételek közül, 
azonban pontos számot csak márci-
us első hetében fognak tudni monda-
ni. Ez azt is jelenti, hogy a kerületek, 
így városunk, Újpest is további óriá-
si összegtől esik el. A kormány elvisz 
még 34 milliárd forintot, így optimis-
tán számolva a 139 milliárd forintból 

összesen 90 milliárd forint marad. Az 
összes feladatra! Ebből kellene meg-
oldani a közösségi közlekedést is, 
amelynek fenntartása évi 200 milli-
árd forint, és amelyből az állam csu-
pán 12 milliárd forinttal veszi ki a ré-
szét, békeidőben az utazóközönség fi-
zeti az egyharmadát, most a járvány 
alatt csak az egyötödét. Ebből a szám-
sorból is látszik, hogy a Fővárosi Ön-
kormányzat megcsonkolt 2021-es be-
vételei nem fedezik a közösségi köz-
lekedés kiadásait.

És miközben a propaganda folya-
matosan az adócsökkentéstől han-
gos, és míg Budapest adóbevételei 
20 százalékkal is csökkentek, addig a 
kormány adóbevételei rekordmére-
tűvé duzzadtak 2020-ban. A Magyar 
Államkincstár friss adatai szerint ta-
valy a kormány adókban (fogyasztási 
adók, gazdasági társaságok befizeté-
sei, lakossági adók) 452 milliárd fo-
rinttal szedett be többet, mint 2019-
ben, de még a 2020-as tervtől is csu-
pán 5 százalékkal maradt el.

Budapest fent vázolt példája be-
mutatja az elnyomás, a kivéreztetés 
és a bosszú politikáját, amit a kor-
mány folytat Budapesttel és a több-
ség által megválasztott ellenzéki ve-
zetésű kerületekkel, településekkel 
szemben. Fel kell emelnünk szavun-
kat, és hangosan el kell mondani, 
hogy mindenki hallja: VÁROSAINK 
KIFOSZTÁSA NEM KORMÁNYZÁS!

DÉRI TIBOR, 
polgármester

Baj van? Baj van...
2019. október 13. óta tudjuk, a kormány bosszúra éhes. Büntet-
ni akarja azokat az önkormányzatokat, amelyek nem úgy sza-
vaztak, ahogy az „elvárható” volt. Ezzel Magyarország büszke 
fővárosa, a magyar gazdaság hajtómotorja, szeretett Budapes-
tünk is csapdába esett.

KÜZDELEM A SZABAD
ÖNKORMÁNYZATOKÉRT



„A szikár valóság az, hogy nehéz sors 
jutott városunknak osztályrészül 
idén. A költségvetésünk 25 milliár-
dos, ugyanakkor hiába csökkentettük 
fájó mértékben kiadásainkat, sajnos 
ez még mindig nem volt elég. Ezért a 
városvezetésnek még be kell tennie a 
város állampapír tartalékainak egy je-
lentős részét, nagyjából 3 milliárdot. 
Magyarul kevesebb a bevétel, mint a 
kiadás.” – mondja Trippon Norbert 
költségvetésért és projektmenedzs-
mentért felelős alpolgármester, aki 
hozzáteszi:  „Ez olyan, mint amikor 
hiába spórol egy család, a hónap vé-
gén mégis be kell menni a zaciba és 
beadni egy szeretett értéket, hogy le-
gyen valahogyan. Mert, ha a havi be-
vétel a minimálbér, a másik oldalon 
meg ott van a lakbér, a rezsi és a töb-

bi, akkor sokszor ez a helyzet. Hogy 
legyen mit enni, hogy égjen a villany 
és folyjon a csapból a víz. Lassan ilyen 
háztartást csinál a kormány az újpesti 
önkormányzatból is. Elég nagy a baj!„

EZÉRT JUT KEVESEBB PÉNZ az in-
tézményeink (óvodáink, bölcsődéink, 
szociális intézményeink) felújítására 
és karbantartására.

KEVESEBB PÉNZ JUT kátyúzásra, 
faültetésre, fasorok gondozására, ját-
szóterek, parkok és sportpályák fel-
újítására. 

KEVESEBB PÉNZ JUT a város köz-
szolgáltatást végző cégeinek támo-
gatására.

KEVESEBB PÉNZ JUT a civil szerve-
zetekre, egyházakra, társasházakra. 

KEVESEBB PÉNZ JUT a nyugdíjasa-
ink megbecsülésére. 

KEVESEBB PÉNZ JUT az év második 
felétől valószínűleg újrainduló ren-
dezvényeinkre, kulturális program-
jainkra. 

Mindezek ellenére törekszünk 
arra, hogy – adott keretek között – a 
legszínvonalasabban ellássuk váro-
sunk közfeladatait, gondozzuk park-
jainkat és közterületeinket, fákat ül-
tessünk, megvalósítsuk a legszük-
ségesebb felújításokat, illetve, hogy 
bár szerényebb keretek között, de 
idén is megtartsuk a méltán népsze-
rű muskátliosztásunkat.

Ma pénzügyi háborúban állunk a 
kormánnyal! Most ebben a harcban, 
mindenkire szükség van! Mert most 
nem csak a 2021. évi költségvetés 
számairól beszélünk. Vagy megma-
radunk önálló büszke városnak, ke-
rületnek, vagy idővel minket is beol-
vasztanak egy fortyogó kormányza-
ti vaskohóban. Ma már számolnunk 
kell azzal, hogy valójában tényleg Új-
pest léte, az otthonunk léte a tét! Én 

azt mondom, hogy érdemes érte har-
colni!

Azt követeljük, hogy a kormány 
ebben az évben adjon legalább 
1 milliárd 380 millió forintos rendkí-
vüli támogatást, ugyanúgy ahogyan 
ezt Békéscsaba, Debrecen, Győr, 
Kaposvár, Kecskemét, vagy éppen 
Nyíregyháza megkaphatta. Az elfo-
gadott újpesti költségvetés 12. szá-
mú mellékletében (lásd táblázatun-
kat) megmutattuk, hogy ha Újpest 
más városokhoz hasonlóan rendkí-
vüli támogatásban részesülne, mire 
költenénk a pénzt.”

Trippon Norbert költségvetésért és projektmenedzsmentért fe-
lelős alpolgármester Facebook-posztjában hatásosan szemlél-
tette Van Gogh Krumplievők című festményével az önkormány-
zatok kormányzati megszorítások miatti nyomorúságos sorsát.

Tervezett feladatok megnevezése Összeg (Ft)

Önkormányzati dolgozók évvégi jutalma 200 millió  

Nyugdíjasok támogatása 40 millió  

Városüzemeltetési feladatok 
(kátyúzás, fasorok gondozása stb…)

290 millió 

Intézmények ( Óvodák, Bölcsödék, Szociális 
Intézmény) energetikai és egyéb felújításai 

400 millió    

Intézmények ( Óvodák, Bölcsödék, Szociális  
Intézmény) karbantartása

80 millió    

Szociális bérlakások, Fecske lakások felújítása 100 millió  

Járdák, játszóterek, parkok felújítása 140 millió  

Faültetés 60 millió    

Társasházak felújítása 40 millió    

Egyházak, civil szervezetek támogatása 20 millió    

Elektromos töltőállomások kialakítása 10 millió    

Összesen: 1, 38 milliárd    

KEVESEBB PÉNZ JUT 
kátyúzásra, faültetésre, 
fasorok gondozására, 
játszóterek, parkok és 
sportpályák felújítására

A kormányzati megszorítások 
Újpestet is sújtják

KÜZDELEM A SZABAD ÖNKORMÁNYZATOKÉRT



Újpest Önkormányzatának  
2021-es költségvetésére is 
rányomták a bélyegüket a 

járvány és a bosszúkormányzás mi-
atti sarcok. Az elvonások, mint pél-
dául az iparűzési adó, gépjárműadó 
vagy az idegenforgalmi adó elvéte-
le több milliárdos kiesést jelent az 
idei évre.

Ebből kifolyólag az alpolgármes-
teri kabinetek alá tartozó feladatok-
ra, ágazatokra is kevesebb pénz jut. 
Szinte kivétel nélkül minden tételnél 
milliós nagyságrendű csökkenésről 
beszélhetünk.

A tizenegy újpesti nemzetiségi 
önkormányzat a tavalyi évben ösz-
szesen 16 millió forintot költhetett a 
működésére.  Ebből a keretből szer-
veztek megemlékezéseket, nemze-
tiségi napokat, gyermektáborokat, 
újították fel az irodájukat, és volt, 
aki a honlap szerkesztéshez hasz-
nált fel belőle. 

A közel 15,5 milliós elvonás tud-
juk, hogy nagy lemondásokkal jár, 
ezért elkülönítettünk egy kisebb, 
hárommilliós keretet a nemzetiségi 
önkormányzatok számára, amihez 
pályázatok útján juthatnak hozzá.

A nemzetiségi önkormányzatok-
hoz hasonlóan a testvérvárosi kap-
csolataink ápolására szánt összeg is 
jóval csekélyebb, mint tavaly. 

2020-ban a civil szervezetek tá-
mogatására szánt hatmillió forint 
idén a felére csökken. Ennek leg-
nagyobb kárvallottja az Állatmentő 
Liga. Azért is fájó veszteség ez, mert 
a szervezet dobogós helyet ért el a 
Települési Önkormányzatok Orszá-
gos Szövetségének a legjobb önkor-
mányzati gyakorlatokat felvonultató 
versenyében. A színvonalas és pro-

fesszionális működésük került ve-
szélybe. Az előző évben több kör-
ben, összesen több mint száz rend-

őr, tűzoltó, polgárőr és szociális 
munkás kiemelkedő munkáját tud-
tuk elismerni és megköszönni pénz-

jutalom formájában, összesen 18,39 
millió forint értékben. Tudjuk, hogy 
különösen a járványhelyzetben em-
berfeletti munkát végeznek ezen 
ágazatok munkatársai, de 2021-ben 
jutalmazásra csupán ötmillió forint 
áll rendelkezésre.

Újpesten jelenleg két polgárőr 
szervezet működik, az Újpesti Bűn-
megelőzési Polgárőr Egyesület és 
az Újpesti Polgárőrség és Önkéntes 
Tűzoltó egyesület. Ők egyenként 3-3 
millió forint önkormányzati támo-
gatással számolhatnak idén is, ez az 
összeg a tavalyihoz képest nem vál-
tozott. Hiába nem csökkent a keret, 
az összeg sem ad okot örömre, hi-
szen szinte ez is csak az életben ma-
radáshoz elég. A polgárőreink a jár-
vány első hullámától kezdve ember-
feletti munkát végeztek, emberi és 
anyagi erőforrást nem kímélve. Se-
gítettek a 65 év felettieknek törté-
nő bevásárlásban, gyógyszerkivál-
tásban.

Szűkülő keret a Fontos feladatokra 
A várostervezési, a közbiztonsági és a rendészeti ágazatok is 
megérzik a 2021-es szűkülő forrásokat. Az idei évre vonatkozó 
költségvetési rendelet jelentős kiadáscsökkentést tartalmaz; 
Czigler László, a fenti területekért felelős alpolgármester arról 
számol be, hogy a nemzetiségi önkormányzatok mellett a ci-
vil szervezeteknek nyújtott támogatások is csökkennek. A leg-
nagyobb tételt a rendőrség számára nyújtott juttatás megfe-
lezése jelenti.
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Az elvonások, mint például az iparűzési 
adó, gépjárműadó vagy az idegenforgalmi 
adó elvétele több milliárdos kiesést jelent 
az idei évre.

3 000000
2 500000

16095000

1 500000
2 000000 2 000000

6 200000

1 300000

Munkaruha, védőruha BM online jármű és
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Az önkormányzati rendészet feladataira is kevesebb jut 2021ben

KÜZDELEM A SZABAD ÖNKORMÁNYZATOKÉRT



A válság időszakában éppen a 
szociális és egészségügyi ki-
adások nőnek meg, másrész-

ről viszont a gazdasági helyzet rom-
lásával az önkormányzat bevéte-
lei csökkennek. Duplán csökkennek, 
mert a központi kormányzati elvoná-
sok is több milliárd forintot vesznek 
el az önkormányzat költségvetéséből. 
Joggal mondjuk, hogy gyakorlatilag 
pénzügyi háborút vívunk, ahol az ön-
kormányzatiság, városunk megmara-
dása a tét. Az, hogy valóban az itt élő 
lakosok dönthessenek a közös ügye-
inkről a választott képviselőiken ke-
resztül, hogy valóban legyenek for-
rásaink és hatásköreink az emberek 
életét jobbá tenni.

Tízmilliókkal kevesebb
A szociális és egészségügyi terület 
speciális helyzetére tekintettel min-
dent elkövettünk annak érdekében, 
hogy továbbra is minél szélesebb 
szolgáltatási palettát tudjunk bizto-
sítani az újpesti lakosok részére. De az 
elvonások veszteséggel járnak, itt is.

Nézzük először az egészségügy 
területét! Az önkormányzat idén is 
jóval több mint 200 millió forinttal 
fogja támogatni az Újpesti Szakren-
delő működését, pedig eredetileg 
300 millió forintot terveztünk volna. 
Ahhoz, hogy minőségi szolgáltatáso-
kat nyújtsunk és folyamatosan fej-
lesszük a rendelőintézetünket, az ál-
lami támogatás mellé komoly kiegé-
szítést kell adnunk, hogy az újpestiek 
gyógyulását és egészségét szolgál-

juk. Az önkormányzati kiegészítésből 
fizetjük ki a Semmelweis-napi jutal-
mat és más jutalmakat is, vállalkozó 
orvosokat bízunk meg, informatikai 
szolgáltatásokat veszünk igénybe. 
Veszteség viszont, hogy a kormány-
zati megvonások elvették a dolgozói 
cafeteriát az idei évben.

De az egészségügyi alapellátás-
ban az önkormányzat kiegészítése 
kell ahhoz is – több tízmillió forint-
ról beszélünk –, hogy a 0–24 órás há-
ziorvosi ügyeletet biztosítsuk a ke-
rület lakosai számára. Amit az állam 
ad, az itt sem elengedő a szolgálta-
tás biztosítására, az önkormányzat-
nak a zsebébe kell nyúlnia. Az egész-
ségügy területén folytatjuk a Déri 
Tibor polgármester által kezdemé-
nyezett oltástámogatási programot 
is, további egészségmegőrzési prog-
ramokat már nem tudunk biztosí-
tani. Továbbra is hozzá fogunk já-
rulni a Károlyi Kórház Semmelweis-

napi jutalmához, ugyanakkor ez az 
összeg csak a töredéke lesz annak, 
amit korábban tudtunk nyújtani.

Nem jut több segélyekre
A gazdasági, szociális válság nagyon 
komolyan érinti a munkaerőpiacot, 
családok tízezrei veszítik el munká-
jukat, gondoljunk csak a vendéglá-
tósokra. A válság Újpesten is érezteti 
hatását, duplájára nőtt a munkát ke-
resők száma. A csupán három hóna-
pig járó álláskeresési járadék semmi-
re sem elég. Pont ezért döntöttünk 
úgy még tavaly, hogy az önkormány-
zat által biztosított rendkívüli telepü-
lési támogatást kibővítjük: több csa-
ládnak, többet, többször tudunk segí-
teni pénzbeli támogatás formájában. 
Idén is jóval több mint 130 millió fo-
rintot költünk erre a támogatástípus-
ra, az összes segélyre pedig össze-
sen közel 250 millió forintot. De ez az 
összeg nagyágrendileg nem haladja 
meg a tavalyi költéseket, holott idén 
még nagyobb lehet a baj. A kormány-
zati elvonások miatt nem tudunk erre 
készülni.

A szociális és gyermekjóléti terület 
munkavállalói, az egészségügyi dol-
gozók mellett, szintén nagyon komo-
lyan helytállnak ezekben a hetekben, 
hónapokban. Az állam által biztosí-
tott fizetéseken túl meg fogunk tar-
tani bizonyos kiegészítéseket, de a 
tavaly elindított, jövedelem-növeke-
déssel járó juttatási rendszereket az 
idei évben eltörli a kormányzati elvo-
nás. De biztosan lesz Újpest Egészsé-
gért díj és Szociális Munka díj, de to-
vábbi kiegészítést nem tudunk adni. 
Nem feledkezünk meg az Idősek hó-
napjáról sem, és nagyon reméljük, 
hogy a járvány elmúltával méltóan 
tudjuk megtartani rendezvényün-
ket. Az Újpest+Megbecsülés progra-
mot tovább fogjuk vinni, hogy a leg-
inkább rászoruló idős személyek idén 

is segítséget kapjanak. Viszont idén 
csupán 10 millió forint jut erre a cél-
ra, szemben a tavalyi 100 millióval.

Csökkenő támogatások
A szociális ellátás területén fontos 
partnereinket továbbra is támogatni 
fogjuk. Így az S.O.S. Krízis Alapítványt, 
mert biztosítják Újpesten a családok 
átmeneti otthonát a Perényi Zsigmond 
utcában és a Twist Olivér Alapítványt, 
mert hajléktalan személyek számára 
szolgáltatásokat nyújtanak a Fóti úton. 
Szintén külső partnerekkel segítjük a 
fogyatékos személyeket. A szociális 
szolgáltatásokat végző külső szerveze-
tek támogatásához több mint 50 mil-
lió forinttal járul hozzá az önkormány-
zat idén is. Bár szükség lenne rá, a tá-
mogatásokat nem tudjuk idén emelni. 
Évek óta hiányzik a nappali melegedő 
megújítása Újpesten, erre sem jut for-
rás a megvonások miatt.

Összességében az egészségügyi és 
szociális terület munkája milliárdos 
kiadást jelent az önkormányzat szá-
mára. A járvány okozta válság idősza-
kában az igények csak nőnek, miköz-
ben lehetőségeink csökkennek. En-
nek ellenére minden törvény szerinti 
kötelező alapfeladatot a lehető leg-
magasabb szinten próbálunk biztosí-
tani. Szembe kell néznünk azzal, hogy 
a tavaly megkezdett fejlesztő mun-
kát idén csak igen mérsékelten tud-
juk folytatni a kormányzati elvoná-
sok miatt.

nagyobb igények, kisebb lehetőségek
Az idei év rendkívül nehéz év lesz mindannyiunk számára. A ko-
ronavírus-járvány együtt jár a gazdasági és szociális válsággal. 
A szociális és egészségügyi terület, amelyért alpolgármester-
ként felelek, kettős kihívás elé néz – írja Kanász-Nagy Máté nép-
jóléti alpolgármester. A politikus kiemeli: év közben megoldást 
fognak találni az időseknek nyújtandó segítségre, és mivel az ál-
lam nem finanszírozza megfelelően a 0–24 órás háziorvosi ügye-
letet, a szükséges kiegészítést biztosítani fogja a kerület.

KÜZDELEM A SZABAD ÖNKORMÁNYZATOKÉRT

A jövedelem-növe-
kedéssel járó jut-
tatási rendszereket 
eltörli a kormány-
zati elvonás



KÜZDELEM A SZABAD ÖNKORMÁNYZATOKÉRT

Akormányzati megszorítások 
miatt idén kevesebb pénz jut 
az újpesti óvodák felújításá-

ra és karbantartására, az év második 
felétől újra induló, méltán népsze-
rű rendezvényekre és programok-
ra. Bedő Kata, kultúráért, oktatásért, 
társadalmi kapcsolatokért és kom-
munikációért felelős alpolgármes-
ter viszont kihangsúlyozta: „mind-
ezek ellenére kisebb költségvetés-
sel ugyan, de ugyanúgy igyekszünk 
a hagyományokat megőrizve, a már 
jól megszokott programokkal ked-
veskedni az újpesti lakosoknak.”

Terveink között szerepel az Új-
pesti Városnapok, a Borvíkend és 
az Újpesti Adventi Vásár megszer-
vezése, azonban az idei évben csak 
egyszer rendezzük meg az Újpes-
ti Futó-és Kerékpáros Fesztivált és 
a Sportpartit. A kormány megszo-
rító intézkedései ellenére továbbra 
is azon fogunk dolgozni, hogy Újpest 
kulturális élete túlélje az idei, kény-
szer szülte költségvetést.

A kormányzati elvonások viszont 
nem csak a kulturális életben érez-
tetik a hatásukat. Idén jóval keve-
sebb pénz jut óvodáink korszerű-

sítésére, felújítására és karbantar-
tására. Kevesebb pénz jut óvodai 
dolgozóink tisztes anyagi megbe-
csülésére.

Kevesebb támogatásban tudjuk 
részesíteni a civil szervezeteket és 
az egyházakat is. Civil szervezetek 
esetében például az önkormány-
zat által nyújtott támogatást a ta-
valyi évhez képest hozzávetőlege-
sen a felére kellett csökkentenünk. 
Mindezek mellett továbbra is erőn-
kön felül támogatjuk Újpest kivá-
ló tanulóit és sportolóit, illetve az 
Újpesti Tanodára és a pótvizsgára 
való felkészítésre is nagy hangsúlyt 
fektetünk.

Kiemelten fontos számunkra, 
hogy segítsük az újpesti szülőket, 
akik a koronavírus-járvány miatt 
így is nehéz helyzetbe kerültek. Így 
bár nem kötelezően ellátandó fel-

adata az önkormányzatnak, de idén 
is megtartjuk a Napközis Tábort.

Ma már elmondhatjuk, hogy a 
kormány pénzügyi háborút indított 
az önkormányzatok, így Újpest, az 
újpesti emberek ellen is. A város-
vezetés mindent megtesz ebben a 
küzdelemben. Erőnkön felül pró-
bálunk helytállni, és azon dolgoz-
ni, hogy 180 éves városunk, Újpest 
fennmaradjon.

A tavalyinál kisebb költségvetési forrás jut idén óvoda felújítá-
sokra és karbantartásra, valamint rendezvényekre is. Ennek 
ellenére, központi elvonások ide vagy oda, az önkormányzat 
megvalósít olyan programot, amely egyébként nem volna kö-
telező feladata. Bedő Kata, kultúráért, oktatásért, társadalmi 
kapcsolatokért és kommunikációért felelős alpolgármester vi-
szont továbbra is kiemelt fontosságúnak tartja, hogy odafigyel-
jenek a tanulókra és a sportoló fiatalokra.

Kevesebb pénz jut az óvodákra
és a rendezvényekre is

Idén jóval  
kevesebb  
támogatás
juT a civil 
szervezetekNEK
ÉS az 
egyházakNAK.
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Készpénzes felvásárlás! Arany, 11 900–29 900 Ft-
ig/ g. Ezüst, 350 F t-tól. Bizsukat, ékszereket, bú-
torokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, Gorka, 
Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, régi pén-
zeket, érméket, képeslapokat, fényképezőgépe-
ket, katonai eszközöket, teljes hagyatékot. Díjta-
lan kiszállás, értékbecslés. V. Szent István Krt 25. 
Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: szentistvankrt25@
gmail.com.

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, var-
rógépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztár-
gyakat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csip-
kéket, bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bake-
litlemezeket, műszaki cikkeket, ezüstöket, 
szobrokat, herendi, zsolnai tárgyakat, boros-
tyán ékszereket, teljes hagyatékot. Értékbecs-
léssel, díjtalan kiszállással, hétvégén is. Tel.:  
+36 20 597 8280

STUDIO ANTIKVÁRIUM díjmentes kiszállás-
sal és azonnali elszállítással, készpénzért vá-
sárol régi és új könyveket, teljes könyvtára-
kat, térképeket, metszeteket, kéziratokat, ké-
pes levelezőlapokat, festményeket, porcelá-
nokat, egyéb régiségeket, teljes hagyatékot. 
Tel: +36 1 312 6294; +36 30 941 2484.

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház. 
A ház felújítandó. Ár: 43 500 000 Ft. Tel.: +36 
30 392 4030

Újpesten 27nm-es garzont vennék. 4 emele-
tes házban. Tel.: +36 20 565 9055

Eladó IV. ker. Pálya u. 22. II. emeleten, 1,5 szo-
bás, étkezős, 52 nm-es, erkélyes, házközponti 
fűtésű lakás. Csendes környék. Zárt, fás, füve-
sített belső udvar. Ár: 29,8 millió Ft. Érdeklődni: 
+36 70 327 8711

OKTATÁS

Matematika, fizika, kémia korrepetálást vállalok, 
házhoz megyek, hétvégén is. Tel.: +36 70 554 1395

SZOLGÁLTATÁS

IKEA – típusú beépített szekrények, kony-
habútorok, irodabútorok stb. méretre gyár-
tása a legolcsóbban. Pl.: könyvszekrény 
228x80x28 cm: 13 800 Ft. Igényes munka, rö-
vid határidő, nagy szín- és anyagválaszték. 
Tel.: +36 30 368 1354

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással, 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyen-
lítés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minősé-
gi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapít-
va: 1998) Csapó György. Tel.: +36 31 780 6430,  
+36 1 229 5694. festesma.iwk.hu  

Kertépítés, térkövezés, favágás, bozótírtás, 
metszés, gyepesítés, kerítésépítés, terep-
rendezés. Ingyenes felmérés árajánlat! Tel: 
+36 20 259 6319, web: www.telekrendezes.hu

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alap-
ján vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy 
akár gondozást stb. Hívjon bizalommal! Tel.: 
+36 70 601 05 80 

Élje anyagi biztonságban nyugdíjas éveit! 
Életjáradéki szerződéssel egy egyszeri, na-
gyobb összeg mellett, havi életjáradékot fi-
zetek Önnek úgy, hogy Ön lakása kizáróla-
gos használója, haszonélvezője marad. Érd.: 
Dr. Dányi Roland +36 70 391 8073

ÁLLÁS

49 éves megbízható férfi B,C,D,E, Páv. I.,II., III. 
több éves gyakorlattal sofőri, magánsofőri ál-
lást keres. Sürgősségi szállítási munka is érde-
kel. (alkalmi munka is) Tel.: +36 30 392 4030 – 
Hívjon bizalommal!
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A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

16 | HIRDETÉS

Március 1én 12 és 18 óra között je
lentkezhetnek az Ifjúsági Házban 
(István út 17.19.) mindazok, akik 
részt vennének a Magyar Vörös
kereszt által szervezett véradá
son. Azok megjelenését várják, 
akik egészségesek, rendelkeznek 
a regisztrációhoz szükséges iga
zolványokkal és adatokkal (sze
mélyi vagy más fényképes iga
zolvány, lakcímkártya, TAJszám), 
valamint 18 és 65 éves kor között 
vannak, továbbá testsúlyuk meg
haladja az 50 kilogrammot.

Aki most regisztrál először, 
az vigye magával a fénymásolt 
vagy eredeti TAJkártyáját is; 

illetve, ha külföldi állampolgár, 
akkor a magyarországi lakcímet 
igazoló dokumentumot. A teto
válás és a testékszer sem aka
dály, ha ezek elkészülte óta leg
alább fél év eltelt.

A megjelenéskor be kell tarta
ni a járványügyi előírásokat, így 
maszk nélkül senki ne érkezzen, 
valamint a 1,52 méteres távol
ságra is ügyelni kell. A szervezők 
azt kérik, hogy mindenki hasz
nálja a kihelyezett kézfertőtle
nítőket. A  belépésnél testhő
mérsékletet is mérnek; akinek a 
homloka 37,5 foknál melegebb, 
azt nem engedik be.

Véradás az Ifjúsági Házban



ÚJPESTI PIAC FŐBEJÁRAT
1041 BUDAPEST, SZENT ISTVÁN TÉR 16.1 ÚJPESTI VÁROSHÁZA FŐBEJÁRAT

1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.2 KÁPOSZTÁSMEGYER TRÖK IRODA
1048 BUDAPEST, HAJLÓ UTCA 44.3

DOBJA BE KITÖLTÖTT PETÍCIÓJÁT
A HÁROM GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL, KÉRJÜK, TÁMOGASSON MINKET ALÁÍRÁSÁVAL!

ÚJPESTI PETÍCIÓ
PÉNZÜGYI HÁBORÚ 2021

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
KÖZTERÜLETEINK TISZTÁN TARTÁSÁRA, PARKJAINK ÉS JÁTSZÓTEREINK 
FENNTARTÁSÁRA, A FÁK ÉS VIRÁGOK ÜLTETÉSÉRE, JÁRDÁINK 
ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA!

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK, SZOCIÁLIS ÉS KULTURÁLIS

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
A MINDANNYIUNK ÁLTAL KÖZKEDVELT 
RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOK TÁMOGATÁSÁRA! (MEGBECSÜLÉS+) 

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!

NÉV LAKCÍM

E-MAIL-CÍM

Hozzájárulok, hogy Budapest Főváros IV.Kerület Újpest Önkormányzata, mint Adatkezelő, az általa Kezdeményezett Újpesti Petíció tárgyú, Alapvető 
Jogok Biztosának Hivatalához intézendő közérdekű bejelentés koordinálásához, az Alapvető Jogok Biztosának Hivatalához megteendő bejelentésben 
rögzítendő, csatlakozók számára vonatkozó adat kalkulálásához, a számadat pontosságának ellenőrizhetőségéhez, a bejelentésre kapott válasz részemre 
történő elektronikus úton vagy postai úton történő továbbításához (ha megadtam elektronikus elérhetőséget erre kérem a továbbítást)  nevemet, 
lakcímemet, választásom szerint megadott  elektronikus elérhetőségemet a mellékelt  adatkezelési tájékoztatóban foglaltaknak megfelelően kezelje.  
Az adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat megértettem. Személyes adataim nyilvánosságra hozatalát kifejezetten kizárom.

Hozzájárulok, hogy Budapest Főváros IV.Kerület Újpest Önkormányzata, mint Adatkezelő, kapcsolattartási célból nevemet, lakcímemet, választásom 
szerint megadott  elektronikus elérhetőségemet a mellékelt adatkezelési tájékoztatóban (https://vedjukmegujpestet.hu/adatkezelesi-tajekoztato) 
foglaltaknak megfelelően kezelje, az adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat megértettem.

A petíció aláírásával egy időben – a petíciós célból kezelt adatoktól elkülönülő adatkezelésként- az Érintetteknek lehetősége van email címük és/vagy levelezési 
címük megadásával az Önkormányzat kapcsolattartási listájára való feliratkozására is. Email cím és/vagy levelezési cím adatkezelésének célja Budapest 
Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata által esetenként, és havi rendszerességgel biztosított elektronikus vagy postai úton megküldött hírlevél formájában 
az Érintettek tájékoztatása az Önkormányzattal kapcsolatos jelentősebb eseményekről, hírekről, változásokról, közérdekű információkról.

ALÁÍRÁS*



BEDŐ KATA
KULTÚRÁÉRT, OKTATÁSÉRT, TÁRSADALMI KAPCSOLATOKÉRT 

ÉS KOMMUNIKÁCIÓÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

CZIGLER LÁSZLÓ
VÁROSTERVEZÉSÉRT, KÖZBIZTONSÁG 

ÉS RENDÉSZETÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

DR. TRIPPON NORBERT
GAZDASÁGÉRT, KÖLTSÉGVETÉSÉRT, VÁROSÜZEMELTETÉSÉRT 
ÉS PROJEKTMENEDZSMENTÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

DÉRI TIBOR
POLGÁRMESTER

BUDAPEST, IV. KERÜLET

KANÁSZ-NAGY MÁTÉ
NÉPJÓLÉTI ALPOLGÁRMESTER

BEDŐ KATA

KEDVES ÚJPESTI POLGÁRTÁRSAM!
„EGYNEK MINDEN NEHÉZ; SOKNAK SEMMI SEM LEHETETLEN.” 

GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ESZMÉI MA ÚJRA IGAZÁN AKTUÁLISAK.  

MINT AZ ÖN ELŐTT IS NYILVÁNVALÓAN ISMERT, A KORMÁNY A KORONAVÍRUS-JÁRVÁNY ÜRÜGYÉN PÉNZÜGYI 
FEGYVEREKKEL TÁMADT A MAGYAR ÖNKORMÁNYZATOKRA, VÁROSAINKRA ÉS FALVAINKRA. INTÉZKEDÉSEIVEL TÖBB 

MILLIÁRD FORINT BEVÉTELTŐL FOSZTOTTA ÉS FOSZTJA MEG OTTHONUNKAT, ÚJPESTET IS.

NEM TÚLZÁS ÁLLÍTANI, HOGY A 2021-ES ESZTENDŐ A JÁRVÁNY ELLENI TOVÁBBI VÉDEKEZÉS MELLETT, A PÉNZÜGYI 
HÁBORÚ ÉVE IS LESZ SZÁMUNKRA. A KORMÁNY PÉNZT VESZ EL AZ ÖNKORMÁNYZATUNK ÁLTAL BIZTOSÍTOTT 

SZOLGÁLTATÁSOK MINŐSÉGI ELLÁTÁSÁTÓL.

A KORMÁNY MIATT JUT KEVESEBB PÉNZ

• BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK ÉS SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEINK FELÚJÍTÁSÁRA ÉS MŰKÖDTETÉSÉRE
• JÁRDÁINK ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA
• ZÖLDTERÜLETEINK, FASORAINK MINŐSÉGI FENNTARTÁSÁRA, FAÜLTETÉSEKRE
• JÁTSZÓTEREINK ÉS KUTYAFUTTATÓINK ÜZEMELTETÉSÉRE ÉS FELÚJÍTÁSÁRA
• MÉLTÁN NÉPSZERŰ KÖZÖSSÉGI PROGRAMJAINKRA ÉS RENDEZVÉNYEINKRE
• ELVETTÉK A PÉNZT AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOKAT TÁMOGATÓ MEGBECSÜLÉS PLUSZ PROGRAMTÓL IS

HISSZÜK, HOGY NEKÜNK, ÚJPESTIEKNEK KÖZÖSEN KELL KIÁLLNUNK ÉS MEGVÉDENÜNK MAGUNKAT. EBBEN A 
PÉNZÜGYI HÁBORÚBAN A 180 ESZTENDŐS ÚJPEST ÖNÁLLÓ LÉTE KERÜLT VESZÉLYBE.

NE HAGYJUK MAGUNKAT! VÉDJÜK MEG KÖZÖSEN OTTHONUNKAT! KÖVETELJÜK EGYÜTT, HOGY ADJÁK VISSZA 
AZ ELVETT PÉNZT, MERT AZ IGENIS JÁR NEKÜNK, ÚJPESTIEKNEK! MUTASSUK MEG MAGYARORSZÁG JELENLEGI 

KORMÁNYÁNAK, HOGY ÚJPESTEN AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

KÉRJÜK, CSATLAKOZZON FELHÍVÁSUNKHOZ ÉS ÍRJA ALÁ A MELLÉKELT PETÍCIÓT! MOST ÚJPEST JELENE ÉS JÖVŐJE 
KERÜLT VESZÉLYBE! EBBEN A HARCBAN NAGYON IS SZÁMÍT, ÉS SZÜKSÉG VAN AZ ÖNÖK 

SEGÍTSÉGÉRE ÉS TÁMOGATÁSÁRA!

ALÁÍRÁSÁT ONLINE FELÜLETEN A WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU WEBOLDALON KERESZTÜL TEHETI MEG, VAGY 
DOBJA BE KITÖLTÖTT PETÍCIÓJÁT A HÁROM GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE.

KÖSZÖNJÜK ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA NEVÉBEN!



AKCIÓS AJÁNLATOK

Robi Biotikumnál a földszinten a 16. üzletben
Aszalt és bio, vegán, egészséges élelmiszerek.

gojibogyó (lédig) 590 Ft/10 dkg | gluténmentes tészták 390 Ft/cs | 
cukormentes ketchup 790 Ft/ü | laktózmentes tejszínhab 990 Ft/db | 

Naturmind nádcukor 990 Ft/500 g | aszalt pomelo 290 Ft/10 dkg.

Stiller Rolandnál a földszinten a 38. üzletben
savanyú káposzta 500 Ft/kg | csalamádé 700 Ft/kg | cékla 700 Ft/kg | 

csemegeuborka 900 Ft/kg.

Tóth Zoltánnál a földszinten az A13–14–15. asztalnál
burgonya 200 Ft/kg | hagyma 250 Ft/kg | paradicsom 700 Ft/kg | 

cukkini, padlizsán 800 Ft/kg | mandarin 300 Ft/kg.

A Violetta Kft.-nél a földszinten az A58–59–73–74. asztalnál
Patkó-féle tészta 350 Ft/25 dkg | “L”-es tojás 46 Ft/db |

“S”-es tojás 30 Ft/db.

2021. február 25. – március 10.

UJPEST.HU/PIAC 

KEDVES HENTES
121.1. üzlet

   cékla

 700 Ft/kg

EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

STILLER ROLAND
38. üzlet

ROBI BIOTIKUM
16. üzlet

        Naturmind nádcukor

990 Ft/500 g

TÓTH ZOLTÁN
 A13–14–15. asztal

sertéscomb

1450 Ft/kg

A Kedves Hentesnél az első emeleten a 121.1. üzletben
sertéshúsok kedvező áron!
Bugaci kolbász 1650 Ft/kg | lapocka, comb 1450 Ft/kg |
malachús 990 Ft/kg.

Orosz Ferencnél az első emeleten a 21.3. üzletben
paprikás csécsi szalonna 159 Ft/10 dkg | házi lópárizsi 289 Ft/10 dkg | 
csemege-cserkészkolbász 219 Ft/10 dkg | házi paraszt májas 230 Ft/10 dkg.

 padlizsán

 800 Ft/kg
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PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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ÍRD ALÁ!
ONLINE PETÍCIÓ

WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU

* ALÁÍRÁSÁVAL HOZZÁJÁRUL SZÖVEG AHHOZ, HOGY: 

ADATAIT FELHASZNÁLJUK ÉS TÁROLJUK X IDEIG A PETÍCIÓVAL 

KAPCSOLATBAN. (EZT PERSZE SZEBBEN MEGFOGALMAZVA) 

Új eszközök Az szt
terápiás

őbe. A fejfejf lesz
!

ldal

Csődközelben a vendéglősök Az állam átutaljátutaljátutal a a pénzt egyik zsebéből a másikba, aztán azt mondja, hogy segítegítegí ett a vendéglősnek. A hírhírhí es újpesti helylyl ek már a végüket járjákket járjákk .!
4. oldal

Tisztelet a hősöknek 
VáVáV rárá osunk polgármestere, alpolgármesterei, parparpa lrlr amentintin és körkörk zörzör eti kékék pviselője köskösk zönte meg a rendőrök munkáját. Erika és Péter jutalmat kapott.!

10. oldal

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL,

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL,

KÉRJÜK, TÁMOGASSON MINKET ALÁÍRÁSÁVAL!

ÚJPESTI PETÍCIÓ

ADJÁK VISSZA A PÉNZT

KÖZTERÜLETEINK TISZTÁNTARTÁSÁRA, PARKJAINK ÉS JÁTSZÓTEREINK 

FENNTARTÁSÁRA, A FÁK ÉS VIRÁGOK ÜLTETÉSÉRE, JÁRDÁINK 

ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA!
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BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK, SZOCIÁLIS ÉS KULTURÁLIS

BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK, SZOCIÁLIS ÉS KULTURÁLIS

BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK, SZOCIÁLIS ÉS KULTURÁLIS

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!
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A MINDANNYIUNK ÁLTAL KÖZKEDVELT 

A MINDANNYIUNK ÁLTAL KÖZKEDVELT 

A MINDANNYIUNK ÁLTAL KÖZKEDVELT 

RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
ADJÁK VISSZA A PÉNZT

AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOK TÁMOGATÁSÁRA! (MEGBECSÜLÉS+) 

AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOK TÁMOGATÁSÁRA! (MEGBECSÜLÉS+) 
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VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!
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ÚJPESTI NAPLÓ
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2021. FEBRUÁR 25.– MÁRCIUS 10.

XV. ÉVFOLYAM, 4. SZÁM

WWW.UJPEST.HU
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Kékfény

ÍRD ALÁ!
ONLINE PETÍCIÓ

WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU

AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

A kormányzati megszorítások ellenére Újpest Önkormányzataa kerület megmentéséért, az újpesti emberekért harcol 2021-ben is!

impresszum:
bp. IV. ker. újpest önkormányzata

A PETÍCIÓT MEGTALÁLOD AZ ÚJPESTI NAPLÓ
LEGFRISSEBB SZÁMÁBAN IS!

MEGJELENIK KÉTHETENTE
CSÜTÖRTÖKÖN

ÚJPESTI PIAC FŐBEJÁRAT
1041 BUDAPEST, SZENT ISTVÁN TÉR 16.

ÚJPESTI VÁROSHÁZA FŐBEJÁRAT
1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.

KÁPOSZTÁSMEGYER TRÖK IRODA
1048 BUDAPEST, HAJLÓ UTCA 44.
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DOBJA BE KITÖLTÖTT PETÍCIÓJÁT
A HÁROM GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE

ÚJPEST
ÖNKORMÁNYZATA AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

A kormányzati megszorítások 
ellenére Újpest Önkormányzata
a kerület megmentéséért, az újpesti 
emberekért harcol 2021-ben is!

PÉNZÜGYI HÁBORÚ 2021

impresszum:
bp. IV. ker. újpest önkormányzata


